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I. PRECIOS
Los precios indicados se entienden para las mercancías puestas en nuestros almacenes, en la
Península.
Las mercancías se facturarán a los precios en vigor a la fecha de recepción del pedido.
Son a cargo del comprador los impuestos que graven la operación de venta.
En los precios indicados no está incluido el IVA, que se cargará aparte al tipo vigente en cada
momento.
Esta tarifa anula todas las publicadas anteriormente y podrá ser modificada por Fagor Electrónica
S.Coop., sin previo aviso.

II. ENVÍOS Y PORTES
Los envíos serán realizados, dentro de la Península, a PORTES PAGADOS para pedidos superiores
a 1000.- Euros netos (impuestos excluídos). 
Los portes por envíos urgentes y aquellos en los que el cliente solicite un medio o Compañía deter-
minada para la entrega, serán a cargo del comprador.
Las Compañías de transporte son las responsables de los daños durante el viaje. Al hacerse cargo
de la mercancía y en presencia del transportista, el comprador comprobará que la misma no pre-
senta señal alguna de violación, avería o rotura. En caso contrario se efectuará reclamación por
escrito a la Agencia que realizó el transporte.
Fagor Electrónica S.Coop. se reserva el derecho a efectuar la entrega de las cantidades objeto del
pedido en uno o varios envíos, procediéndose a su facturación y cobro en las condiciones conveni-
das.

III. DEVOLUCIONES Y RECLAMACIONES
No se admitirá ninguna devolución que no haya sido previamente autorizada por Fagor Electrónica
S.Coop.
La mercancía objeto de la devolución autorizada estará en perfecto estado y sin manipulación algu-
na y se enviará a portes pagados, acompañada de fotocopia de la factura. En caso contrario, el
material se devolverá al cliente a portes debidos.
Fagor Electrónica S.Coop. no aceptará ninguna reclamación que se realice después de los 7 días,
contados a partir de la fecha de recepción de la mercancía.

IV. GARANTÍA
La garantía de nuestros productos es de dos años desde la fecha de compra en piezas y mano de obra,
siempre previa presentación del documento de compra e identificación del producto en el mismo.
Esta garantía no cubre averías ocasionadas como consecuencia de una instalación incorrecta, uso
indebido o manipulaciones inadecuadas o dolo por parte del comprador, ni los supuestos de caso
fortuíto o fuerza mayor.
Todo material enviado para su reparación será remitido a portes pagados y se retornará a portes
debidos.

V. FORMA Y CONDICIONES DE PAGO
Se establecerán en cada caso, de mutuo acuerdo entre ambas partes.

VI. RESERVA DE DOMINIO
Fagor Electrónica S.Coop. se reserva el dominio y propiedad de la mercancía hasta el pago total de
la misma por el comprador.
En caso de falta de pago total o parcial en los plazos estipulados, el comprador se hará cargo de los
intereses y gastos originados por la demora habida, sin perjuicio de que Fagor Electrónica S.Coop.
ejercite las acciones legales que estime oportunas, incluída la recuperación de la mercancía e indem-
nizaciones por daños y perjuicios.

VII. JURISDICCIÓN
Ambas partes se someten, con renuncia de su propio fuero, a la competencia de los Tribunales y
Juzgados de San Sebastián.

VIII. INFORMACIÓN
La mera aceptación por parte del comprador de nuestra factura o albarán, supone su conformidad
implícita a todas las presentes condiciones generales de venta.

Fagor Electrónica S.Coop. se reserva el derecho de modificación de cualquier precio o artículo sin
previa notificación.

La presente tarifa anula las anteriores.

Condiciones Generales de Venta
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REF. MODELO DESCRIPCIÓN CANT/ EMB EUROS/U.

SERIE AN BIII: MULTICANALES

80021 ANF BIII Antena 6 elementos, Canales 5-12 Conector F 10 37,50

SERIE RADIO FM/DAB

80024 ANF FM Antena FM circular, polaridad horizontal Conector F 10 22,40
80025 ANF FMS Antena FM doble polaridad, horizontal y vertical Conector F 10 21,30
80026 ANF DAB Antena para radio digital DAB 195-223 MHz. Omnidireccional Conector F 10 23,90

SERIE FAN: UHF - MULTICANALES

81369 FAN 1369 Antena  13 elementos, Canales 21-69 10,5 dB 6 26,40
82369 FAN 2369 Antena  23 elementos, Canales 21-69 12,5 dB 4 33,50
84337 FAN 4337 Antena  43 elementos, Canales 21-37 14,5 dB 5 42,90
84351 FAN 4351 Antena  43 elementos, Canales 21-51 14,5 dB 6 42,90
84369 FAN 4369 Antena  43 elementos, Canales 21-69 14,5 dB 6 42,90
80337 FAN 10337 Antena 103 elementos, Canales 21-37 16,5 dB 3 76,70
80351 FAN 10351 Antena 103 elementos, Canales 21-51 16,5 dB 3 76,70
80369 FAN 10369 Antena 103 elementos, Canales 21-69 16,5 dB 3 76,70

UHF - TV DIGITAL / ANALÓGICA

84375 Di@na Antena  Digital-Analógica, Canales 21-69, Ganancia C69 16 dB Conector F 1 58,70
84377 Di@na 6U Antena  Digital-Analógica, Canales 21-69, Ganancia C69, embalaje 6 u. 16 dB Conector F 1 316,90
84387 Di@na aktive Antena Digital-Analógica, Canales 21-69, Ganancia C69 + @ktive max.32 dB Conector F 1 74,00
84386 Di@na aktive 6U Antena Digital-Analógica, Canales 21-69, Ganancia C69, embalaje 6 u. + @ktive max.32 dB Conector F 1 398,80
84388 Di@na X-trem Antena Digital-Analógica, Canales 21-69, Ganancia C69 18 dB Conector F 1 81,90
84372 Min@ Antena  Digital-Analógica, Canales 21-69 12,5 dB 10 25,50
84380 DIGIT 45 Antena  Digital-Analógica, Canales 21-69 14 dB Conector F 1 37,20
84381 DIGIT 45 6U Antena  Digital-Analógica, Canales 21-69, embalaje agrupado 6 unidades 14 dB Conector F 1 209,70
84382 DIGIT 75 Antena Digital-Analógica, Canales 21-69  15,5 dB Conector F 1 56,30

DIPOLOS ACTIVOS

84385 @ktive Dipolo activo G=18+12 para Di@na 1/4 19,80

ANTENAS PARABÓLICAS

ANTENAS TERRESTRES
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ANF BIII

DIGIT 75

Di@na X-trem

@ktive

PO 064

SPU 40

REF. MODELO DESCRIPCIÓN CANT/ EMB EUROS/U.

SERIE PO

86064 PO 064 Parábola Offset 60 cm., con soporte pared en “L” 1 29,40
86081 PO 081 Parábola Offset 80 cm., con soporte pared-suelo 1 37,50
86105 DPO 105 Disco parábola Offset 100 cm. 1 78,50
86164 KIT PO 064 Kit Parábola Offset 65 cm. + LNB 4/20 31,40
86181 KIT PO 081 Kit Parábola Offset 80 cm. + LNB 4/20 42,50

COMPLEMENTOS ANTENAS PARABÓLICAS

86101 PPS 100 Soporte pared - suelo para DPO 100 1 42,70
86104 PPA 200 Pié columna 200 x 200 mm., Ø 60 mm. para DPO 100 1 75,20
82436 BPP 200 Base pié parábola para empotrar 200 x 200 mmm. 1 31,60
86102 PPS 806 Soporte pared - suelo 2 7,45
86103 PML 32 Soporte pared - mástil en “L”, Diam. 32 mm., antena 65 cm. 10 6,60
86106 SPU 40 Soporte pared en U. Diam. 40 mm. Antenas 65/80 cm. 10 8,90

CAPTACIÓN
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COMPLEMENTOS MECÁNICOS

LNB’S

BTR EM

GRM U50

BRI D68

PNT 15

CAPTACIÓN

REF. MODELO DESCRIPCIÓN CANT/ EMB EUROS/U.

TORRETAS

82401 PNT 15 Puntera torreta 1,5 m. con aro 180 mm. 1 55,60
82402 PNT 25 Puntera torreta 2,5 m. con aro 180 mm. 1 91,90
82403 TRT 25 Torreta tramo inferior 2,5 m. 180 mm. 1 79,75

82405 BTR AT Base torreta para atornillar 180 mm. 4 18,10
82406 BTR EM Base torreta para empotrar 180 mm. 4 21,10
82407 BTR AB Base torreta abatible para empotrar 180 mm. 4 41,00

82408 ANC VT Anclaje vientos pasamuros con placas, 300 mm. M 12 15 6,05
82409 ARG V40 Argolla vientos y brida tope, para mástil Ø 40 mm. 20 3,75
82410 ARG V35 Argolla vientos y brida tope, para mástil Ø 35 mm. 20 3,45

82411 CBL AC3 Cable vientos acero trenzado Ø 3 mm. 100 m. 0,35

MÁSTILES

82414 MST 430 Mástil carraqueado Ø 40 mm 3 m. para puntera torreta 2 mm. 6 24,90
82415 MST 315 Mástil carraqueado Ø 35 mm 1,5 m. 1,5 mm. 6 9,90
82416 MST 325 Mástil carraqueado Ø 35 mm 2.5 m. 1,5 mm. 6 14,80

82418 BTJ 035 Base de teja abatible, para mástil Ø 35-40 mm. 6 12,20
82419 ACH 045 Abarcón chimenea, para mástil hasta Ø 45 mm. 8 18,65

GARRAS

82434 GRP AT Garra puente para atornillar 320 x 90 mm. 15 6,15
82435 GRE AT Garra en escuadra para atornillar                             168 x 112 mm. 15 4,35
82421 GRM A20 Garra muro para atornillar 200 mm. 15 4,95
82422 GRM U30 Garra muro en “U” reforzada para empotrar 300 mm. 15 6,15
82423 GRM U50 Garra muro en “U” reforzada para empotrar 500 mm. 15 8,65

BRIDAS Y ACCESORIOS

82425 BRI D68 Brida doble para mástil hasta Ø 60 mm. M 8 25 3,05
82426 BRI S68 Brida simple para mástil hasta Ø 60 mm. M 8 25 1,80
82427 TNS 106 Tensor de vientos 100 mm. 25 5,70
82428 GRP 001 Grapa cerrada con clavo Ø 7 mm. 100 0,06
82429 APR 035 Aprietacables para cables de Ø 3 mm. M 5 25 1,65

CONVERSORES

REF. MODELO DESCRIPCIÓN CANT/ EMB EUROS/U.

SERIE LNB

86129 LNB 201 LNB Universal 10,7-11,7 GHz (O.L. 9,75 GHz) 11,7-12,75 GHz (O.L. 10,6 GHz) 1 salida 1 8,60
86131 LNB 204 LNB "Quattro" 10,7-11,7 GHz (O.L. 9,75 GHz) 11,7-12,75 GHz (O.L. 10,6 GHz) 4 salidas 1 36,10



CABECERAS

REF. MODELO DESCRIPCIÓN CANT/ EMB EUROS/U.

TV ANALÓGICA

27760 SRM 7000 + Receptor - Modulador BLV (950...2150 MHz) E2 - E69 1 302,00
27775 SRM 7000 + ST Receptor - Modulador ESTEREO - DUAL  (950...2150 MHz) E2 - E69 1 352,20

19750 SM 7000 + Modulador Audio - Video BLV E2 - E69 1 282,00
19765 SM 7000 + ST Modulador ESTEREO - DUAL  Audio-Vídeo BLV E2 - E69 1 309,90

TV DIGITAL

07426 CIF 7000 + A/D Conversor de canal por FI analógico y digital DVB T, entrada BI÷BV E02 - E69 1 342,10

27560 TDM 7000 Demodulador - Modulador Digital Terrestre CODFM / PAL. Canales libres E2 - E69 1 425,00
27575 TDM 7000 ST Demodulador - Modulador Digital Terrestre CODFM / PAL. Canales libres. Estéreo E2 - E69 1 473,00

08137 SDT 7300 N Transmodulador Digital Transparente QPSK / QAM BI-BIII-SL E2 - S20 1 603,00
08147 SDT 7400 N Transmodulador Digital Transparente QPSK / QAM Hip-UHF S21 - E69 1 603,00
08171 SDT 7300 SB Transmodulador Digital con bits de relleno QPSK / QAM BI-BIII-SL E2 - S20 1 695,80
08175 SDT 7400 SB Transmodulador Digital con bits de relleno QPSK / QAM Hip-UHF S21 - E69 1 695,80

27880 SDM 7000 + Demodulador - Modulador QPSK/AM PAL Canales libres E2 - E69 1 467,50
27895 SDM 7000 + ST Demodulador - Modulador QPSK/AM Canales libres. Estéreo E2 - E69 1 536,30

07900 IFL 7000 Conversor 1ª FI SAT - 1ª FI SAT. Dos transpondedores con CAG 1 346,60
07902 IFL 7000 T Conversor 1ª FI SAT - 1ª FI SAT. Terminal. Dos transpondedores con CAG y entradas independientes. 1 346,60

COMPLEMENTOS

35005 AFM 7000 Amplificador de FM con tres filtros NOTCH 87,5...108 MHz 1 173,90

35017 SHA 7115 N Amplificador de Cabecera. 120 dBμV 1 129,00
35019 SAC 7415 N Amplificador - Combinador 4 entradas 120 dBμV 1 172,00

35915 IFA 7000 S Amplificador de banda para 1ª FI SAT salida ecualizada 950 - 2300 MHz 125 dBμV 1 115,90

67002 SPS 7000 N Fuente de alimentación. 67 W de salida 1 218,50
67003 SPS 7100 + Fuente de alimentación.106 W de salida 1 297,00

85100 UCF 100 Unidad de Control. 1 94,80

83704 BST 708 Bastidor Rack 19” 6 U, 8 módulos + Amplif. + Fuente Fijación Rack/pared 1 135,80
83705 VNT 19 Unidad de aireación para bastidor BST 708, 1 U. 1 122,70
83701 CC 01 Carátula ciega. 1 módulo. 1 18,00
83702 CP 01 Carátula de paso 1 módulo (F, hembra - hembra) 1 21,20
84011 CX 75F Carga coaxial 75 Ohms F- macho 10 0,70
84031 PMD FF Puente mezcla-desmezcla 75 Ohms. F-F (m) 10 2,45
84004 MDIN 5 Conector MINI - DIN 5 macho 5 3,15
84032 CMD EU-ST Cable MINI-DIN / Euroconector para Decodificador estéreo, 2 m 1 12,15
84033 CMD 3 RCA Cable MINI DIN 5 / 3 RCA estéreo, 2 m. 1 12,15
85042 FPA 470 Filtro paso alto 470 MHz Conectores F(m) - F(h) 10 5,70

SISTEMA MULTI-TRATAMIENTO SCM 7000 - RACK 19"

6

SRM 7000 +

SDT 7000 SB

AFM 7000

MDIN 5

UCF 100

CMD 3 RCA

SCM 7000
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SISTEMA MULTI-TRATAMIENTO SCM 6000 - BASTIDOR

SCM 6000

SRM 6000 +

TDM 6000

SDT 6000 SB

CFR N56 V

DiSAT 6

CABECERAS

REF. MODELO DESCRIPCIÓN CANT/ EMB EUROS/U.

TV ANALÓGICA

27660 SRM 6000 + Receptor - Modulador BLV,  (950...2150 MHz) E2 - E69 1 302,00
27675 SRM 6000 + ST Receptor - Modulador ESTEREO - DUAL  (950...2150 MHz) E2 - E69 1 352,20

19650 SM 6000 + Modulador Audio - Video BLV E2 - E69 1 282,00
19665 SM 6000 + ST Modulador ESTEREO-DUAL, Audio - Video BLV E2 - E69 1 309,90

TV DIGITAL

06426 CIF 6000 + A/D Conversor de canal por FI analógico y digital DVB T, entrada BI÷BV E02 - E69 1 342,10

27460 TDM 6000 Demodulador - Modulador Digital Terrestre CODFM/PAL. Canales libres E2 - E69 1 425,00
27475 TDM 6000 ST Demodulador - Modulador Digital Terrestre CODFM/PAL. Canales libres. Estéreo E2 - E69 1 473,00

08136 SDT 6300 N Transmodulador Digital Transparente QPSK / QAM BI-BIII-S E2 - S20 1 603,00
08146 SDT 6400 N Transmodulador Digital Transparente QPSK / QAM Hip-UHF S21 - E69 1 603,00
08161 SDT 6300 SB Transmodulador Digital con bits de relleno QPSK / QAM BI-BIII-SL E2 - S20 1 695,80
08165 SDT 6400 SB Transmodulador Digital con bits de relleno QPSK / QAM Hip-UHF S21 - E69 1 695,80

27580 SDM 6000 + Demodulador - Modulador QPSK/AM PAL Canales libres E2 - E69 1 467,50
27595 SDM 6000 + ST Demodulador - Modulador QPSK/AM Canales libres. Estéreo E2 - E69 1 536,30

06900 IFL 6000 Conversor 1ª FI SAT - 1ª FI SAT. Dos transpondedores con CAG 1 346,60
06902 IFL 6000 T Conversor 1ª FI SAT - 1ª FI SAT. Terminal. Dos transpondedores con CAG y entradas independientes. 1 346,60

COMPLEMENTOS

35004 AFM 6000 Amplificador de FM con 3 filtros NOTCH 87,5...108 MHz 1 173,90

35016 SHA 6115 N Amplificador de Cabecera.   120 dBμV 1 129,00
35018 SAC 6415 N Amplificador Combinador 4 entradas 120 dBμV 1 172,00

35914 IFA 6000 S Amplificador de banda para 1ª FI SAT salida ecualizada 950-2300 MHz 125 dBμV 1 115,90

66002 SPS 6000 N Fuente de alimentación. 67 W de salida 1 218,50
66003 SPS 6100 + Fuente de alimentación. 106 W de salida 1 297,00

85100 UCF 100 Unidad de Control. 1 94,80
83600 BST 608 Bastidor SCM 6000, 8 módulos + Amplif. + Fuente  1 18,50
83605 CFR N56 V Cofre para 8 módulos SCM 6000 (válido para kit de Aireación VNT 56) 1 88,90
83004 VNT 56 KIT de Aireación para Cofre CFR N 56 V 1 82,90
84011 CX 75F Carga coaxial 75 Ohms F- macho 10 0,70
84031 PMD FF Puente mezcla-desmezcla 75 Ohms.F-F(m) 10 2,45
84004 MDIN 5 Conector MINI - DIN 5 macho 5 3,15
84032 CMD EU-ST Cable MINI-DIN / Euroconector para Decodificador estéreo, 2 m 1 12,15
84033 CMD 3 RCA Cable MINI DIN 5 / 3 RCA estéreo, 2 m. 1 12,15
85042 FPA 470 Filtro paso alto 470 MHz Conectores F(m) - F(h) 10 5,70

CABECERA COMPACTA QPSK-AM

REF. MODELO DESCRIPCIÓN CANT/ EMB EUROS/U.

SERIE DiSAT

86504 DiSAT 6U Receptor QPSK/AM compacto para 6 programas libres, salida en UHF E21 - E69 1 1.930,00
86506 DiSAT 6V Receptor QPSK/AM compacto para 6 programas libres, salida en VHF S09 - S26 1 1.930,00
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CABECERAS

REF. MODELO DESCRIPCIÓN CANT/ EMB EUROS/U.

AMPLIFICADOR MONOCANAL ADYACENTE PARA TV ANALÓGICA Y COFDM

39102...4 NEX 401 Amplificador de canal en Banda I, G=40 dB 123 dBμV E02...04 1 61,90
39200 NEX 402 Amplificador de canal en Banda II - FM, G=40 dB 120 dBμV DIN B -35 88...108 1 61,90
39305…12 NEX 403 Amplificador de canal en Banda III, G=40 dB 123 dBμV E05...12 1 61,90
39201 NEX DAB Amplificador de banda para Radio DAB, G=40 dB 120 dBμV DIN B -35 195..223 1 61,90
39421...69 NEX 445 Amplificador de canal en UHF, G=40 dB 117 dBμV 21...69 1 70,90
39521...69 NEX 545 Amplificador de canal en UHF, G=50 dB 125 dBμV 21...69 1 83,00
39570 NEX 545 Tetra Amplificador Multicanal TDT, G=50 dB 4 canales COFDM 106 dBμV 66, 67, 68, 69 1 84,70
39571 NEX 545 Penta Amplificador Multicanal TDT, G=50 dB 5 canales COFDM 105 dBμV 65, 66, 67, 68, 69 1 84,70
39501...20 NEX 545 Bi Amplificador Bicanal TDT, G=50 dB 2 canales COFDM 109 dBμV especificar canales 1 84,70
39580...600 NEX 545 Tri Amplificador Tricanal TDT, G=50 dB 3 canales COFDM 107 dBμV especificar canales 1 84,70

* Canal de salida dos últimas cifras de la Ref.
** Cada módulo incorpora un cable de alimentación y tornillo de sujeción 

AMPLIFICADOR DE BANDA PARA 1ª FI SAT

39204 IFA 400 Amplificador ecualizado para 950 – 2.150MHz G=40...48    125 dBμV DIN B-35 1 96,10
** Cada módulo incorpora un cable de alimentación y tornillo de sujeción

FUENTE DE ALIMENTACIÓN

69523 SPS 523 Fuente de alimentación 24 Vdc, 2,3 A (hasta 18 módulos) 1 86,20
** Incorpora un cable de alimentación y tornillos de sujeción

ACCESORIOS

83608 CFR N 106 Cofre para 6 módulos Nexum + fuente 1 56,00
83609 CFR N 112 Cofre para 12 módulos Nexum + fuente 1 68,30
83607 CFR  N118 Cofre para 1x18 ó 1x12 Nexum + fuente 1 81,60
83604 CFR  N218 Cofre para 2x18 (2x12) Nexum, ó 1x18 (1x12) Nexum + 1xSCM 6000 Unid. Aireación 83004 1 115,40

83112 BST  N06 Bastidor Nexum 6 módulos + fuente Raster 40 mm. 1 14,70
83109 BST  N12 Bastidor Nexum 12 módulos + fuente Raster 40 mm. 1 18,25
83110 BST  N18 Bastidor Nexum 18 módulos + fuente Raster 40 mm. 1 24,10
83111 BSK  N10 Bastidor Nexum 10 módulos + fuente para Rack 19” Raster 40 mm. 2 24,10
84034 PMD FF N Puente mezcla-desmezcla 75 ohms. F - F curvado Raster 40 mm. 10 2,60
84011 CX 75 F Carga coaxial 75 ohms. F - macho 10 0,70
84012 CNR MF Conector F macho roscado para cable ø exterior 6,8 mm 50 0,27
84016 ADF HH S Adpatador F (hembra-hembra) 5-2300 MHz 10 2,45

83706 NEX KIT Kit adaptación módulo serie Nexum a bastidor SCM 5000 1 18,20
83707 SPS KIT Kit adaptación fuente serie Nexum a bastidor SCM 5000 1 8,50
83708 CNX 300 M Conexiones para instalar módulo Nexum en cabecera SCM 300 1 15,70
83709 CNX 300 F Conexiones para instalar fuente Nexum en cabecera SCM 300 1 1,50
85051 ICF 001 Inyector de corriente continua blindado Conectores "F" 10 10,70
85053 ABF 012 Amplificador de banda UHF G=12 dB NF=3.5 dB Conectores "F" 10 12,10

SISTEMA NEXUM

SISTEMA NEXUM

NEX 545

NEX 445

SPS 523

BST N18 / BST N12

CFR 218 / CFR 118

ICF 001
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SISTEMA MICROMATV

MICROMATV BOOK

MicroMATV FUTURA

MICROMATV

UCF 200

ABF 012

CABECERAS

REF. MODELO DESCRIPCIÓN CANT/ EMB EUROS/U.

SERIE MICROMATV BOOK - Anchura programable de 1 a 7 canales UHF

35556 MicroMATV book 2 Entr. UHF/ 1 VHF/ 1 FM, 1 sal. RF 114 dBμV 5 vías UHF 1 256,00

SERIE MICROMATV 

35491 MicroMATV 2 Entr. UHF/ 1-VHF/ 1-FM, 1 sal. RF 91 dBμV, NF=3.5 dB UHF 8 vías UHF 1 329,80
35465 MicroMATV plus 1.9 3 Entradas UHF/ 1-VHF/ 1-FM, 1 salida RF 117 dBμV 9 vías UHF/1 VHF 1 440,10
35467 MicroMATV plus N 1.9 3 Entr. UHF/ 1-VHF/ 1-FM, 1 sal. RF 117 dBμV, Monocanal-Bicanal UHF 9 vías UHF/1 VHF 1 440,10

SERIE MICROMATV FUTURA - Anchura programable de 1 a 6 canales UHF

35551 MicroMATV Futura 100 3 Entr. UHF/ 1-VHF/ 1-FM, 1 sal. RF 121 dBμV 10 vías UHF 1 474,70
35550 MicroMATV Futura 200 3 Entr. UHF/ 1-VHF/ 1-FM, 1 FI, 1 sal. RF/FI 121 dBμV 10 vías UHF 1 539,60
35549 MicroMATV Futura 300 3 Entr. UHF/ 1-VHF/ 1-FM, 1 FI, 1 sal. RF/FI + 1 sal. RF 117 dBμV 10 vías UHF 1 539,60
35580 MicroMATV Futura 100 C 3 Entr. UHF/ 1-VHF/ 1-FM, 1 sal. RF 121 dBμV. Con CAG 10 vías UHF 1 497,50
35552 MicroMATV Futura 200 C 3 Entr. UHF/ 1-VHF/ 1-FM / 1 FI, 1 sal. RF/FI 121 dBμV. Con CAG 10 vías UHF 1 567,70
35553 MicroMATV Futura 300 C 3 Entr. UHF/ 1-VHF/ 1-FM / 1 FI, 1 sal. RF/FI + 1 sal. RF. 117 dBμV Con CAG 10 vías UHF 1 567,70

ACCESORIOS

35252 SAB 252 Amplif. Multibanda 1 Ent. para MicroMATV; salida DIN B –60 dBc 117 dBμV 1 99,80
85100 UCF 100 Unidad de Control para MicroMATV plus 1 94,80
85102 UCF 200 Unidad de Control para MicroMATV pro y MicroMATV FUTURA 1 106,10
85103 BUS ADAPTER 1.7 Adaptador Bus USB para programación automática de MicroMATV FUTURA versión 1.7 1 101,80
85030 FT 110 F Filtro Trampa ajustable 1 canal BI Conectores "F" 10/100 11,10
85023 FT 130 F Filtro Trampa ajustable 1 canal BIII Conectores "F" 10/100 11,10
85052 FTF 245 Filtro trampa ajustable doble. Blindado Conectores "F" 10 16,10
85027 AB 012 T Amplificador de Banda UHF G= 12 dB  Telealimentado NF= 3,5 dB Conectores "F" 10/100 12,10
85053 ABF 012 Amplificador de Banda UHF G= 12 dB  Telealimentado NF= 3,5 dB Conectores "F" 10 12,10
85051 ICF 001 Inyector de corriente continua blindado. Conectores "F" 10 10,70
83203 CFR MMP Cofre para MicroMATV plus; MicroMATV + SAB 252 1 70,30
85041 FAT 010 Atenuador fijo de 10 dB, DC block, 5 - 2400 MHz Conectores "F" 10 5,20
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ELECTRÓNICA

REF. MODELO DESCRIPCIÓN CANT/ EMB EUROS/U.

SERIE AMB 800 DIGITAL salida 114 dBμV

36011 AMB 801 1 entrada UHF G=38 dB 1/10 25,10
36010 AMB 810 1 entrada toda banda: BI; BIII; UHF G=28; 28; 38 dB 1/10 28,50
36012 AMB 802 DC 1 entrada UHF con paso de corriente 12 Vcc; 40 mA G=28 dB 1/10 31,60
36020 AMB 820 2 entradas: BI - BIII  / UHF G= 28 / 38 dB 1/10 32,30
36023 AMB 823 2 entradas: BI - FM - BIII  / UHF G=28 / 38 dB 1/10 32,30
36024 AMB 824 2 entradas: FM / BIII ; UHF G=28 / 28; 38 dB 1/10 32,30
36030 AMB 830 3 entradas: BI - FM - BIII / UHF / UHF G=28, 38 / 38 dB 1/10 40,40
36031 AMB 831 3 entradas: BI - BIII / UHF/ UHF G=28 / 38 / 38 dB 1/10 40,40
36032 AMB 832 3 entradas: BI - BIII / 21 - 37 / 38 - 69 G=28 / 38 / 38 dB 1/10 40,40
36034 AMB 834 3 entradas: BI - FM - BIII / 21 - 37 / 38 - 69 G=28 / 38 / 38 dB 1/10 40,40
36035 AMB 835 3 entradas: BI - FM / BIII / UHF G=28 / 28 / 38 dB 1/10 40,40
36047 AMB 836 3 entradas: FM / BIII-DAB / UHF. Con paso de corriente 12 Vcc; 40 mA G=28 / 28 / 28 dB 1/10 40,40
36055 AMB 840 4 entradas: BI - FM ; BIII / UHF / UHF1 / UHF2 G=28/34/33/33 dB 1/10 43,50
36007 AMB 811 K Kit: AMB 801 + FA 802 N 1 entrada UHF 10 40,20
36009 AMB 822 K Kit: AMB 820 sin filtros notch + FA 802 N 2 entradas BI; BIII / UHF 10 41,00
36008 AMB 838 K Kit: AMB 830 sin filtros notch + FA 802 N 3 entradas BI-FM; BIII / UHF/ UHF 10 47,80
36005 AMB 832 K Kit: AMB 832 + FA 802 N 3 entradas BI - BIII/21 - 37/38 - 69 10 47,80
36006 AMB 836 K Kit: AMB 836 + FA 802 N. Paso Corriente UHF 3 entradas  FM / BIII-DAB / UHF 10 47,80

Permiten la ecualización selectiva mediante 3 filtros sintonizables de UHF, entre 0 y 10 dB de atenuación según el sector de banda.
"/" entradas separadas.  ";" entradas con filtro interno.  "-" entradas sin cortes.

SERIE AMB 700 Cortes de Banda TDT salida 111 dBμV

36500 AMB 700 4 entradas: FM / BIII-DAB / UHF 1 / UHF 2 P. Corriente 24 Vcc; 30 + 30 mA G = 15 / 20 / 26 dB 1/10 47,60
36550 AMB 701 4 entradas: FM / BIII-DAB / UHF 1 / UHF 2 P.Corriente 24 Vcc; 30 + 30 mA Alta Ganancia UHF G = 15 / 26 / 36 dB 1/10 49,00

Las entradas de UHF son configuradas en fábrica para conseguir el máximo rechazo entre antenas.
Indicar los canales recibidos por cada entrada UHF.

SERIE AMB 600 N ALTA GANANCIA salida 106 dBμV

36810 *AMB 610 N 1 entrada: BI - BIII - UHF G=30; 30; 40 dB 1/10 27,30
36820 *AMB 620 N 2 entradas: BI - BIII  / UHF G=30 / 40 dB 1/10 30,70
36814 AMB 621 N 2 entradas: BI - FM - BIII  / UHF G= - 0,5 / 40 dB 1/10 30,70
36821 AMB 620 N F 2 entradas: BI - BIII  / UHF G=20 / 30 dB 1/10 30,70
36823 AMB 623 N 2 entradas: BI - FM - BIII  / UHF G=30 / 40 dB 1/10 30,70
36824 * AMB 624 N 2 entradas: FM / UHF salida 111 dBμV G= 30  /37 dB 1/10 30,70
36830 *AMB 630 N 3 entradas: BI - FM - BIII / UHF/ UHF G=30 / 36 / 36 dB 1/10 38,40
36831 *AMB 631 N 3 entradas: BI - BIII / UHF/ UHF G=30 / 36 / 36 dB 1/10 38,40
36832 *AMB 632 N 3 entradas: BI - BIII / 21 - 37 / 38 - 69 G=30 / 40 / 40 dB 1/10 38,40
36834 *AMB 634 N 3 entradas: BI - FM - BIII / 21 - 37 / 38 - 69 G=30 / 40 / 40 dB 1/10 38,40
36835 AMB 635 N 3 entradas: BI - FM / BIII / UHF salida 111 dBμV G=30 / 30 /37 dB 1/10 38,40
36840 *AMB 640 N 4 entradas: BI - BIII / 21 - 31 / 32 - 49 / 50 - 69 G=30/36/36/36 dB 1/10 41,90
36844 *AMB 644 N 4 entradas: BI - FM / BIII / UHF / UHF salida 111 dBμV G=30/30/35/35 dB 1/10 41,90
36722 AMB 622 K Kit AMB 620-N sin filtros notch + FA 802 N 2 entradas BI; BIII / UHF 10 41,00
36733 AMB 633 K Kit AMB 631-N sin filtros notch + FA 802 N 3 entradas BI; BIII / UHF / UHF 10 47,80

* Permiten ecualización selectiva mediante 2 filtros sintonizables de UHF, entre 0 y 12 dB 
de atenuación según el sector de banda
"/" entradas separadas.  ";" entradas con filtro interno.  "-" entradas sin cortes.

SERIE AMB 400

37420 AMB 420 2 entradas: BI - BIII / UHF G=15, 20 / 30 dB 10 19,20
37430 AMB 430 3 entradas: BI - FM / BIII / UHF G=16 / 20 / 30 dB 10 22,60
37441 AMB 441 4 entradas: BI - FM / BIII / UHF / UHF DC pass G=20/20/27/27 dB 10 25,40
37425 AMB 420 K Kit AMB 420 + FA 52 10 36,00
37435 AMB 430 K Kit AMB 430 + FA 52 10 39,60
37445 AMB 441 K Kit AMB 441 + FA 52 10 42,30

PRE-AMPLIFICADORES DE CAJA DE ANTENA

36400 PA 400 Preamplificador Universal UHF, mezcla VHF. Para antenas serie FAN. G=18dB 10/100 10,60
36401 PA 500 Preamplificador Universal UHF. Para antenas serie FAN. G=9.5 dB 10/100 9,90

AMPLIFICADORES DE BANDA PARA MÁSTIL

AMB 822

AMB 700

AMB 811 K

Caja Kit AMB 800 + FA

AMB 430

PA 400, PA 500
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AMPLIFICADORES DE BANDA PARA MÁSTIL

FA 152

SAB 252

WBA 433

IFA 2000 N

D WBA 415

ELECTRÓNICA

REF. MODELO DESCRIPCIÓN CANT/ EMB EUROS/U.

FUENTE DE ALIMENTACIÓN

66052 FA 52 F. Alimentación 24 VDC / 70 mA 2 salidas 1/10 16,90
66105 FA 802 N F. Alimentación 24 VDC / 100 mA 2 salidas 1/10 19,00
66106 FA 152 F. Alimentación 24 VDC / 150 mA 2 salidas 1/10 16,30
66107 FA 154 F. Alimentación 24 VDC / 150 mA 4 salidas 1/10 25,00

MEZCLADORES DE MÁSTIL

36311 MMB 311 Mezclador Universal 2 entradas con paso de corriente 7/56 11,20
36320 MMB 320 Mezclador 2 entradas VHF/UHF con un paso de corriente 7/56 8,00
36330 MMB 330 Mezclador 3 entradas VHF/UHF/UHF con un paso de corriente 7/56 8,80

AMPLIFICADORES DE INTERIOR

AD 540

REF. MODELO DESCRIPCIÓN CANT/ EMB EUROS/U.

AMPLIFICADORES DE RF: 1 GHz

36052 AD 52 Amplificador de interior, 2 salidas: 104 / 94 dBμV G=23/13 dB 1/10 25,60
36420 AD 420 Amplificador de interior, 2 salidas: 101 dBμV. Reg. independiente UHF/VHF G=22/20 dB 1/10 27,50
36425 AD 540 Amplificador de interior, 4 salidas: 100 dBμV; 47-862 MHz sin cortes G=16-20 dB 1/20 39,80
36100 AD 1000 Amplificador de interior, 2 salidas; 112 / 102 dBμV; 47-862 MHz sin cortes, paso V.R. G= 20/10 dB 1/10 36,10

AMPLIFICADORES DE RF / 1ª FI SAT: 2,3 GHz

36230 AD 2300 Amplificador de interior, 2 salidas, paso DC y Vía de Retorno G =20/30 dB 1/10 44,10

AMPLIFICADORES DE BANDA

REF. MODELO DESCRIPCIÓN CANT/ EMB EUROS/U.

SERIE SAB

MULTI-BANDA  117 dBμV
35252 SAB 252 Amplificador multibanda 1Ent.  VHF; FM; UHF  G=25;33;25 dB 1 99,90
35402 SAB 402 Amplificador multibanda 1Ent.  BI; FM; BIII; UHF  G=40;33;40;40 dB 1 115,40
35404 SAB 404 Amplificador multibanda 4Ent.  BI/ FM/ BIII/ UHF  G=40/33/40/40 dB 1 145,30

MULTI-BANDA  111 dBμV
35415 SAB 401 Amplificador multibanda 1Ent.  BI; FM; BIII; UHF  G=40;33;40;40 dB  1 89,40

MULTI-BANDA  109 dBμV
35304 SAB 304 Amplificador multibanda 4Ent.  BI/ FM/ BIII/ UHF G =30/30/30/30 dB 1 89,40

TODA-BANDA  116 dBμV
35301 SAB 301 Amplif. de extensión 1 Ent. Reg. de pendiente 47-862 MHz Vía de retorno pasiva 5-30 MHz. G=30 dB 1 126,70

SERIE SABAL - RF

35920 DA 353 Amplificador de distribución. Vía de retorno activa 5-30; 47-862 MHz 116 dBμV 1 160,20
35924 DA 354 Amplificador de distribución. Vía de retorno activa 5-30; 47-862 MHz 121 dBμV 1 253,00
35945 HA 405 Amplificador multibanda 5 entradas BI/FM/BIII/UHF/UHF 116 dBμV 1 160,20

SERIE SABAL - RF + 1ª FI SAT

35930 WBA 433 Amplif. de extensión, 1 ent. - 1 sal.; 47-862; 950-2300 MHz con ecualización V.R: 5-30 MHz 116; 117 dBμV 1 184,80
35932 WBA 433 A Amplif. de extensión, 1 ent. - 1 sal.; 47-862; 950-2300 MHz con ecualización V.R: 5-66 MHz 116; 117 dBμV 1 202,90
35934 D WBA 415 Amplificador de Extensión Doble específico para ICT; 47-862; 950-2150 MHz 117; 125 dBμV 1 267,80

SERIE IFA - 1ª FI SAT

35904 IFA 2000 N Amplificador autoalimentado, salida ecualizada 950-2300MHz 125 dBμV 1 139,40
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ELECTRÓNICA

MULTISWITCHES

FMS’s

REF. MODELO DESCRIPCIÓN CANT/ EMB EUROS/U.

SERIE FMS

86410 FMS 504 A Multiswitch FI autoalimentado. 4+1 entradas / 4 salidas 1/5 90,00
86411 FMS 508 A Multiswitch FI autoalimentado. 4+1 entradas / 8 salidas 1/5 125,00
86412 FMS 516 A Multiswitch FI autoalimentado. 4+1 entradas / 16 salidas 1/5 240,00
86413 FMS 904 A Multiswitch FI autoalimentado. 8+1 entradas / 4 salidas 1/5 170,00
86414 FMS 908 A Multiswitch FI autoalimentado. 8+1 entradas / 8 salidas 1/5 260,00
86415 FMS 916 A Multiswitch FI autoalimentado. 8+1 entradas / 16 salidas 1/5 490,00

MOD 500

TEDI 200

IOMIRO 500 T

MODULADORES DE INTERIOR

REF. MODELO DESCRIPCIÓN CANT/ EMB EUROS/U.

SERIE MOUSE

86515 MOD 500 Modulador A/V de interior sintetizado programable toda banda 1/20 70,60
84036 CEU 2RCA Cable A/V euroconector - 2RCA 1 5,10

RECEPTOR TDT

REF. MODELO DESCRIPCIÓN CANT/ EMB EUROS/U.

86511 TEDI 200 Receptor TDT para canales libres. Alta sensibilidad 1 59,00
70050 IOMIRO 500 T Receptor TDT – Certificado para TDT Premium – Incluye tarjeta TDT Premium 1 140,00
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DISTRIBUCIÓN

REF. MODELO DESCRIPCIÓN CANT/ EMB EUROS/U.

DERIVADORES/DISTRIBUIDORES PUENTE-BRIDA SERIE DES/DIS + BAJAS PERDIDAS

85354 DIS 204 + Distribuidor 1ª FI SAT 2 salidas  Inserción -4,5 dB 10/200 6,60
85355 DIS 409 + Distribuidor 1ª FI SAT 4 salidas Inserción -8,5 dB 10/200 10,00
85356 DIS 513 + Distribuidor 1ª FI SAT 5 salidas (3 salidas a -9dB y 2 a -12,5dB). 10/200 13,50
85370 DES 211 + Derivador 1ª FI SAT 2 salidas Derivación -11 dB 10/200 8,70
85371 DES 216 + Derivador 1ª FI SAT 2 salidas Derivación -16 dB 10/200 8,70
85372 DES 220 + Derivador 1ª FI SAT 2 salidas Derivación -20 dB 10/200 8,70
85373 DES 225 + Derivador 1ª FI SAT 2 salidas Derivación -25 dB 10/200 8,70
85380 DES 411 + Derivador 1ª FI SAT 4 salidas Derivación -11 dB 10/200 11,00
85381 DES 416 + Derivador 1ª FI SAT 4 salidas Derivación -16 dB 10/200 11,00
85382 DES 420 + Derivador 1ª FI SAT 4 salidas Derivación -20 dB 10/200 11,00
85383 DES 425 + Derivador 1ª FI SAT 4 salidas Derivación -25 dB 10/200 11,00

DERIVADORES/DISTRIBUIDORES CONECTOR F

85209 SPT 204 Distribuidor 1ª FI SAT 2 salidas paso corriente Derivación 4,5 dB 10 5,20
85405 SPT 409 Distribuidor 1ª FI SAT 4 salidas paso corriente Derivación 9 dB 10 7,30
85600 SPT 613 Distribuidor 1ª FI SAT 6 salidas paso corriente Derivación 13 dB 10 10,20
85800 SPT 815 Distribuidor 1ª FI SAT 8 salidas paso corriente Derivación 15 dB 10 11,80
85210 TAP 210 Derivador 1ª FI SAT 2 salidas Derivación 10 dB 10 5,70 
85212 TAP 212 Derivador 1ª FI SAT 2 salidas Derivación 12 dB 10 5,70
85215 TAP 215 Derivador 1ª FI SAT 2 salidas Derivación 15 dB 10 5,70
85220 TAP 220 Derivador 1ª FI SAT 2 salidas Derivación 20 dB 10 5,70
85225 TAP 225 Derivador 1ª FI SAT 2 salidas Derivación 25 dB 10 5,70
85412 TAP 412 Derivador 1ª FI SAT 4 salidas Derivación 12 dB 10 7,80
85415 TAP 415 Derivador 1ª FI SAT 4 salidas Derivación 15 dB 10 7,80
85420 TAP 420 Derivador 1ª FI SAT 4 salidas Derivación 20 dB 10 7,80
85425 TAP 425 Derivador 1ª FI SAT 4 salidas Derivación 25 dB 10 7,80
85615 TAP 615 Derivador 1ª FI SAT 6 salidas Derivación 15 dB 10 9,40
85620 TAP 620 Derivador 1ª FI SAT 6 salidas Derivación 20 dB 10 9,40
85625 TAP 625 Derivador 1ª FI SAT 6 salidas Derivación 25 dB 10 9,40
85815 TAP 815 Derivador 1ª FI SAT 8 salidas Derivación 15 dB 10 10,20
85820 TAP 820 Derivador 1ª FI SAT 8 salidas Derivación 20 dB 10 10,20
85825 TAP 825 Derivador 1ª FI SAT 8 salidas Derivación 25 dB 10 10,20

DERIVADORES-DISTRIBUIDORES 2 GHz

DES 416 +

SPT’s 

TAP 212

REF. MODELO DESCRIPCIÓN CANT/ EMB EUROS/U.

PAU PUNTO DE ACCESO A USUARIO PUENTE-BRIDA

85390 PAU 22 + PAU Puente y Brida 2 Entradas - 2 Salidas Inserción - 0,5 dB 10/200 5,40
85391 PAU 204 + PAU - Distribuidor Puente y Brida 2 Entradas: una con 75 Ohm. 2 Salidas. Inserción - 4,5 dB 10/200 5,40
85392 PAU 409 + PAU - Distribuidor Puente y Brida 2 Entradas: una con 75 Ohm. 4 Salidas. Inserción - 8,5 dB 10/200 11,50
85014 PE DES N Protector intemperie DES xx+ - DIS xx+ color crema 12/120 1,20

PAU PUNTO DE ACCESO A USUARIO CONECTOR F

85347 PAU 22 F PAU - Distribuidor Conector F 2 Entradas: 2 Salidas. Inserción - 5 dB 10 5,70 
85349 PAU 23 F PAU - Distribuidor Conector F 2 Entradas: una con 75 Ohm. 3 Salidas. Inserción - 8,2 dB 10 7,30
85351 PAU 24 F PAU - Distribuidor Conector F 2 Entradas: una con 75 Ohm. 4 Salidas. Inserción - 9,5 dB 10 8,60
85350 PAU 25 F PAU - Distribuidor Conector F 2 Entradas: una con 75 Ohm. 5 Salidas. Inserción - 14,7 dB 10 10,00
85352 PAU 26 F PAU - Distribuidor Conector F 2 Entradas: una con 75 Ohm. 6 Salidas. Inserción - 14,9 dB 10 11,10
85353 PAU 28 F PAU - Distribuidor Conector F 2 Entradas: una con 75 Ohm. 8 Salidas. Inserción - 16 dB 10 12,90

PAUS 2 GHz

PAU’s

PAU 409 +

REF. MODELO DESCRIPCIÓN CANT/ EMB EUROS/U.

DIPLEXORES BLINDADOS

86243 DXR 2D + Distribuidor Combinador para cabecera ICT, 3 entradas-2 salidas RF -5,5 dB; SAT -1,5 dB 10/200 28,80
86244 DXR 216 + Diplexor - Mezclador 1ª FI SAT / RF RF -1,7dB; SAT -2dB 10/200 12,20

DIPLEXORES

DXR 216 +
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DISTRIBUCIÓN

CABLES COAXIALES

REF. MODELO DESCRIPCIÓN CANT/ EMB EUROS/100m.

CABLES COAXIALES 75 Ohm.

84102 CCF SAT 0.17dB/m 860 MHz; 0.28 dB/m  2150 MHz Cu / Cu Carrete cartón. PVC blanco 250 75,00
84123 CCF SAT 0.17dB/m 860 MHz; 0.28 dB/m  2150 MHz Cu / Cu Carrete cartón. PVC blanco 100/500 75,00
84104 CCF SAT N 0.17dB/m 860 MHz; 0.28 dB/m  2150 MHz Cu / Cu Carrete cartón. PE Negro 250 75,00
84133 CCF SAT H 0.18dB/m 860 MHz; 0.28 dB/m  2150 MHz Cu / Cu Carrete cartón. LSFH blanco 100/500 90,00
84112 CCF SAT H 0.18dB/m 860 MHz; 0.28 dB/m  2150 MHz Cu / Cu Carrete plástico. LSFH blanco 250 90,00

84119 CCF 019 0.17dB/m 860 MHz; 0.30 dB/m  2150 MHz Cu / Cu Carrete cartón. PVC blanco 100/500 56,00
84019 CCF 019 0.17dB/m 860 MHz; 0.30 dB/m  2150 MHz Cu / Cu Carrete cartón. PVC blanco 250 56,00
84020 CCF 019 N 0.17dB/m 860 MHz; 0.30 dB/m  2150 MHz Cu / Cu Carrete cartón. PE negro 250 56,00
84127 CCF 017 0.18dB/m 860 MHz; 0.29 dB/m  2150 MHz Cu / Al Carrete cartón. PVC blanco 100/500 57,00

84129 CCF 020 0.19dB/m 860 MHz; 0.30 dB/m  2150 MHz Cu / Al Carrete cartón. PVC blanco 100 40,00
84111 CCF TRA 0.12dB/m 860 MHz; 0.21 dB/m  2150 MHz 10mm exterior Cu/Cu Sn (lámina Al) Carrete madera. PE Negro 250 155,00
84121 CCF TRN 0.12dB/m 860 MHz; 0.21 dB/m  2150 MHz 10mm exterior Cu/Cu (lámina Cu) Carrete madera. PE Negro 250 190,00

BASES DE TOMA 2 GHz

REF. MODELO DESCRIPCIÓN CANT/ EMB EUROS/U.

BASES DE TOMA SERIE BASIC: 5-2300 MHz 

86218 BSD 201 S Base de toma TV, R / SAT. Individual                  Derivación -1 dB 20/180 5,30
86205 BSD 203 N Base de toma TV, R / SAT. Final                   Derivación -3 dB 20/180 5,40
86219 BSD 210 N Base de toma TV, R / SAT. Intermedia        Derivación -12 dB 20/180 6,00
86215 BSD 215 N Base de toma TV, R / SAT. Intermedia         Derivación -16 dB 20/180 6,00
86220 BSD 220 N Base de toma TV, R / SAT. Intermedia         Derivación -20 dB 20/180 6,00
86221 BSD 201 S DC Base de toma TV, R / SAT. Individual. Con paso de corriente       Derivación -1 dB 20/180 5,60
86204 BSD 203 DC Base de toma TV, R / SAT. Final. Con paso de corriente       Derivación -3 dB 20/180 6,00
86211 BSD 210 DC Base de toma TV, R / SAT. Intermedia. Con paso de corriente    Derivación -12 dB 20/180 6,60

86230 C BSD Tapa-Carátula TV, R / SAT color crema 20 0,50
86231 C BSD B Tapa-Carátula TV, R / SAT color blanco 20 0,50
85020 SS BT Soporte superficie para base de toma color crema 15/150 1,20
85031 SS BT B Soporte superficie para base de toma color blanco 15/150 1,20

BASES DE TOMA 1 GHz

REF. MODELO DESCRIPCIÓN CANT/ EMB EUROS/U.

BASES DE TOMA SERIE BASIC: 5-1000 MHz

85164 BIF 01 S Base de Toma TV/R Individual Derivación -0,5 dB 20/180 5,40
85159 BIF 01 N Base de Toma TV/R Final de cascada Derivación -3 dB 20/180 5,40
85160 BIF 05 N Base de Toma TV/R Intermedia Derivación -7 dB 20/180 6,00
85161 BIF 09 N Base de Toma TV/R Intermedia Derivación -11 dB 20/180 6,00
85162 BIF 14 N Base de Toma TV/R Intermedia Derivación -15 dB 20/180 6,00
85163 BRF 00 N Base de Toma puenteada. Derivación -1,5 dB 20/180 4,00

85020 SS BT Soporte superficie para Bases de Toma color crema 15/150 1,20
85031 SS BT B Soporte superficie para Bases de Toma color blanco 15/150 1,20
85033 C BIF Carátula TV-R para Bases de Toma color crema 20 0,50
85034 C BIF B Carátula TV-R para Bases de Toma color blanco 20 0,50

BIF

CCF

CCF

C BSD

BSD 210 N
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ACCESORIOS

REF. MODELO DESCRIPCIÓN CANT/ EMB EUROS/U.

CONECTORES

84028 CNR MI Conector IEC macho blindado 9,5 mm 25 0,50
84029 CNR HI Conector IEC hembra blindado 9,5 mm 25 0,50
84012 CNR MF Conector F macho roscado para cable ø exterior 6,8 mm 50 0,27
84013 ADF HH Adaptador F (hembra-hembra) 5 - 1000 MHz (A extinguir) 10 0,70
84016 ADF HH S Adaptador F (hembra-hembra) 5 - 2300 MHz 10 2,45
84014 CNR F TRN Conector F macho para cable CCF TRN 10 2,10

ACCESORIOS

85006 AB 012 Amplificador de Banda (UHF) G=12 dB Conectores IEC 10/100 12,10
85027 AB 012 T Amplificador de banda Telealimentado (UHF) G=12 dB NF = 3.5 dB Conectores "F" 10/100 12,10
85053 ABF 012 Amplificador de banda UHF G=12 dB NF=3.5 dB Conectores "F" 10 12,10
86246 AL 46 Amplificador de línea 1ª FI SAT 950...23000 MHz      Conectores "F" 1 19,60
85007 AT 020 Atenuador ajustable 0 - 20 dB Impedancia constante Conectores IEC 10/100 11,85
85005 AT 323 Atenuador ajustable 3-23 dB Conectores IEC 10/100 6,40
85050 ATF 020 Atenuador blindado ajustable de 0 a 20 dB, DC Pass,  5 - 2150 MHz Conectores "F" 10 15,15
85041 FAT 010 Atenuador fijo de 10 dB. DC Block,  5 - 2400 MHz Conectores "F" 10 5,20
84011 CX 75 F Carga coaxial 75 Ohms F- macho Conectores "F" 10 0,70
84001 CX 75 I Carga Coaxial 75 Ohms. IEC macho Conectores IEC 10 2,20
85002 DB 012 Mezclador-Distribuidor 2 vías, 1 hembra, 2 macho IEC Conectores IEC 10/100 7,30
86243 DXR 2D + Distribuidor Combinador para cabecera ICT, 3 entradas-2 salidas RF -5,5 dB; SAT -1,5 dB 10/200 28,80
86244 DXR 216 + Diplexor - Mezclador 1ª FI SAT / RF RF -1,7dB; SAT -2dB 10/200 12,10
85030 FT 110 F Filtro Trampa ajustable 1 canal BI Conectores "F" 10/100 11,10
85023 FT 130 F Filtro trampa ajustable 1 canal BIII Conectores "F" 10/100 11,10
85042 FPA 470 Filtro paso alto 470 MHz Conectores "F" 10 5,70
85052 FTF 245 Filtro trampa ajustable doble. Blindado Conectores "F" 10 16,10
85003 IC 001 Inyector de corriente Conectores IEC 10/100 7,30
85051 ICF 001 Inyector de corriente continua blindado Conectores "F" 10 10,70
85001 MB 021 Mezclador-Distribuidor 2 vías, 2 hembra, 1 macho IEC Conectores IEC 10/100 7,30
85028 MD 012 F Mezclador - distribuidor 2 vías Conectores "F" 10/100 7,30
85013 PI  DES Protector intemperie para  DXR 216 + y DXR 334 Color crema 10 3,60
85010 RC 075 Resistencia de carga 75 Ohms. Para conexión puente-brida 50 0,35

ACCESORIOS

MB 021

AB 012

ADF HH S

ABF 012

ATF 020

FAT 010

FPA 470



TELEFONÍA ICT

TELEFONÍA ICT

REF. MODELO DESCRIPCIÓN CANT/ EMB EUROS/U.

REGLETAS

82501 RGL 05 Regleta 5 pares 10 2,55
82502 RGL 10 Regleta 10 pares 10 3,60

SOPORTES

82505 SOP 05 Soporte 1 regleta 5 pares 10 1,00
82506 SOP 10 Soporte 1 regleta 10 pares 20 1,20
82507 SOP 100 Soporte 10 regletas 10 pares 2 6,60

CARÁTULAS

82510 CTL 05 Carátula regleta 5 pares 10 1,00
82511 CTL 10 Carátula regleta 10 pares 10 1,20

ACCESORIOS

82514 PTP 4P Punta prueba 4 polos 1 5,40
82515 UTL PR Útil inserción profesional 1 32,00
82516 CJC 01 Clavija de corte 10 0,45

CABLES

82521 CAB 01 Cable 1 par 250 0,16
82522 CAB 02 Cable 2 pares 250 0,25
82523 CAB 25 Cable 25 pares 100 2,75
82524 CAB 50 Cable 50 pares 100 5,61
82525 CAB 75 Cable 75 pares 100 7,45
82526 CAB 100 Cable 100 pares 100 10,50

PAU

82528 PAU TL Punto de acceso con caja, 2 líneas 1 salida por línea 10 7,60
82529 PAU 6 TL Punto de acceso con caja, 1 línea 6 salidas 10 7,60

CAJAS

82530 CJ 15 Caja distribución interior 15 pares (con soporte regletas) 1 11,00
82531 CJ 50 Caja distribución interior 50 pares (con soporte regletas) 1 27,50
82532 CJ 100 Caja distribución interior 100 pares (con soporte regletas) 1 41,90

RGL 05

CTL 05

SOP 05

PTP 4P

CAB 100

PAU TL

CJ 15

16
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DOMÓTICA
HOGAR DIGITAL

DOMÓTICA - HOGAR DIGITAL

Kit BASIC DOMO

MDM-300 P

MD-300 Plus P

Display 330 C

DAD-300 P

DGM-300

REF. MODELO DESCRIPCIÓN CANT/ EMB EUROS/U.

KITS

40812 KIT BASIC DOMO Kit Domotico Maior-Domo Basic, contiene 7 elementos 1 494,00

CONTROL

40057 MD-300 Plus P Maior-Domo Plus 1 183,00
40058 MD-300 Junior P Maior-Domo Junior 1 143,00
40060 Display 300 M Pantalla táctil monocromo. Incluye fuente. 1 875,00
40061 Display 300 C Pantalla táctil color. Incluye fuente. 1 1.280,00

CONFORT

40254 MDB-300 P Mando domótico básico 1 76,00
40264 MDM-300 P Mando domótico motor 1 77,00
40255 ADP-300 P Actuador domótico de potencia 1 79,00
40256 ADB-300 P Actuador domótico básico 1 77,00
40263 ADM 300 P Actuador domótico motor 1 80,00

CONFORT - PLATA

40259 MDB-300 P PL Mando domótico básico en plata 1 81,00
40269 MDM-300 P PL Mando domótico motor en plata 1 82,00
40266 ADP-300 P PL Actuador domótico de potencia en plata 1 84,00
40267 ADB-300 P PL Actuador domótico básico en plata 1 82,00
40268 ADM 300 P PL Actuador domótico motor en plata 1 85,00

CONFORT - GRAFITO

40270 MDB-300 P GF Mando domótico básico en grafito 1 81,00
40279 MDM-300 P GF Mando domótico motor en grafito 1 82,00
40271 ADP-300 P GF Actuador domótico de potencia en grafito 1 84,00
40277 ADB-300 P GF Actuador domótico básico en grafito 1 82,00
40278 ADM 300 P GF Actuador domótico motor en grafito 1 85,00

SEGURIDAD TECNICA

40145 DAD-300 P Detector de fugas de agua domótico 1 91,00
40146 DAA-300 P Detector de fugas de agua autónomo 1 69,00
40155 ADA-300 P Actuador domótico corte de agua 1 79,00
40110 DGM-300 A P Detector gas natural y CO autónomo superficie 1 89,00
40115 DGM-300 D P Detector gas natural y CO domótico superficie 1 111,00
40120 DGN-300 D P Detector de gas natural domótico 1 100,00
40121 DGN-300 A P Detector de gas natural autónomo 1 79,00
40125 DGP-300 D P Detector de gas GLP domótico 1 100,00
40126 DGP-300 A P Detector de gas GLP autónomo 1 79,00
40135 ADG-300 P Actuador domótico corte de gas 1 79,00
40170 DHO-300 P Detector de humo óptico autónomo, 230 V con salida a relé 1 65,00
40195 MCT-425 Detector de humo fotoeléctrico. Vía radio 1 124,00

SEGURIDAD TECNICA - PLATA

40149 DAA-300 P PL Detector de fugas de agua autónomo en plata 1 72,00
40147 DAD-300 P PL Detector de fugas de agua domótico en plata 1 96,00
40157 ADA-300 P PL Actuador domótico corte de agua en plata 1 84,00
40129 DGN-300 A P PL Detector de gas natural autónomo en plata 1 84,00
40122 DGN-300 D P PL Detector de gas natural domótico en plata 1 105,00
40127 DGP-300 D P PL Detector de gas GLP domótico en plata 1 105,00
40137 ADG-300 P PL Actuador domótico corte de gas en plata 1 84,00

SEGURIDAD TECNICA - GRAFITO

40148 DAD-300 P GF Detector de fugas de agua domótico en grafito 1 96,00
40158 ADA-300 P GF Actuador domótico corte de agua en grafito 1 84,00
40123 DGN-300 D P GF Detector de gas natural domótico en grafito 1 105,00
40128 DGP-300 D P GF Detector de gas GLP domótico en grafito 1 105,00
40138 ADG-300 P GF Actuador domótico corte de gas en grafito 1 84,00
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DOMÓTICA
HOGAR DIGITAL

REF. MODELO DESCRIPCIÓN CANT/ EMB EUROS/U.

INTRUSION

40184 TAR-300 P Terminal receptor de alarmas 1 106,00
40186 TAR-300 P PL Terminal receptor de alarmas en plata 1 110,00
40189 TAR-300 P GF Terminal receptor de alarmas en grafito 1 110,00
40183 PowerMax Pro Central seguridad profesional 1 385,00
40185 MCM-140 Teclado controlador remoto 1 86,00
40187 MCT-234 Transmisor inalámbrico 4 canales 1 42,00
40188 MCT-241 Transmisor colgante 1 72,00
40190 NEXT MCW Detector de movimiento 1 78,00
40191 NEXT K985 MCW Detector de movimiento inmune a animales 1 90,00
40192 CLIP MCW Detector de barrera 1 82,00
40193 MCT-302T Transmisor puerta/ventana 1 51,00
40194 MCT-501 Detector de rotura de cristales 1 172,00
40196 MCS-710 Sirena inalámbrica externa 1 232,00
40197 MCX-600 Repetidor inalámbrico 1 178,00

ACCESORIOS

40807 FRD-300 P Filtro de red domótica 63A-50dB 1 89,00
40801 EV AGUA 3/4 Electroválvula de agua N.A. 220V 3/4" 1 119,00
40802 EV GAS 1/2 Electroválvula de gas N.A. 220V 1/2" 1 53,00
40972 SD-200 SA Sonda de detección de inundación 1 8,40
40808 ETG-300 Enlace teléfono a GSM para Maior-Domo 1 350,00
40813 GSM-200 Módem GSM interno para PowerMax Pro 1 309,00
40809 BOX-5.7" Caja Display 5,7" 1 8,40

DOMÓTICA - HOGAR DIGITAL

PowerMax Pro

NEXT MCW

MCT-425



Ejemplos
PARA CÁLCULO DE COSTE

SCM 6000

SISTEMA NEXUM

MicroMATV BOOK

REF. MODELO DESCRIPCIÓN EUROS/U. Nº DE CANALES

4 5 6 8 10 12

27460 TDM 6000 Demodulador-Modulador COFDM/PAL 425,00 4 5 6 8 10 12
35016 SHA 6115 N Amplificador de cabecera 129,00 1 1 1 1 – –
35018 SAC 6415 N Amplificador combinador 172,00 – – – – 1 1
66002 SPS 6000 N F. Alimentación 67 W 218,50 1  – – – – –
66003 SPS 6100+ F. Alimentación 106 W 297,00 – 1 1 1 2 2
83600 BST 608 Bastidor SCM 6000, 8 mód.+Ampl.+Fuente 18,50 1 1 1 1 2 2
84011 CX 75F Carga coaxial 75 Ohm "F" 0,70 2 2 2 2 6 6
84031 PMD FF Puente mezcla-desmezcla "F-F" 2,45 7 9 11 15 18 22

TOTAL EUROS CABECERA  (120 dBμV, DIN B ) 2.084,55 2.592,95   3.022,85    3.882,65   5.101,30 5.961,10
(Incluir Unidad de Control UCF 100 Ref. 85100 cuando sea necesario).

Instalación Colectiva - Serie SCM 6000 DIGITAL TERRESTRE

Instalación Colectiva - NEXUM 50 dB+FM+DAB+IFA MONOCANAL ADYACENTE

Instalación Colectiva - MicroMATV BOOK

REF. MODELO DESCRIPCIÓN EUROS/U. Nº DE MÓDULOS

8 10 12 14 16 18

395xx NEX 545 Amplificador UHF G= 50 dB 83,00 5 7 9 11 13 15
39200 NEX 402 Amplificador radio FM 61,90 1 1 1 1 1 1
39201 NEX DAB Amplificador radio DAB 61,90 1 1 1 1 1 1
39204 IFA 400 Amplificador 1ª FI SAT 96,10 1 1 1 1 1 1
69523 SPS 523 Fuente de alimentación 24 V; 2,3 A 86,20 1 1 1 1 1 1
83109 BST N 12 Bastidor 12 módulos + Fuente 18,25 1 1 – – – –
83110 BST N 18 Bastidor 18 módulos + Fuente 24,10 – – 1 1 1 1
84011 CX 75F Carga coaxial 75 Ohm "F" 0,70 2 2 4 4 6 6
84034 PMD FFN Puente mezcla-desmezcla "F-F" 2,60 17 21 23 25 27 29

TOTAL EUROS CABECERA  (125 dBμV, DIN K ) 784,95 961,35 1.139,80 1.311,00 1.483,60 1.654,80

REF. MODELO DESCRIPCIÓN EUROS/U. 5 vías UHF

35556 MicroMATV book 2 Entr. UHF/ 1 VHF/ 1 FM, 1 sal. RF 114 dBμV 5 vías UHF 256,00 1

TOTAL EUROS  CABECERA  UHF + VHF + FM (114 dBμV, DIN B ) 256,00

MicroMATV FUTURA

Instalación Colectiva - MicroMATV FUTURA

REF. MODELO DESCRIPCIÓN EUROS/U. 10 vías UHF

35549 MicroMATV futura Amplificador Selectivo Programable 539,60 1
300 10 vías UHF, anchura programable. 

TOTAL EUROS  CABECERA  UHF + VHF + FM + FI (117 dBμV, DIN B ) 539,60
(Incluir Unidad de Control UCF 200 Ref. 85102 cuando sea necesario).

19

REF. MODELO DESCRIPCIÓN EUROS/U. Nº DE CANALES

4 5 6 8 10 12

27760 SRM 7000+ Receptor Modulador  "BLV" 302,00 4 5 6 8 10 12
35017 SHA 7115 N Amplificador de cabecera 129,00 1 1 1 1 – –
35019 SAC 7415 N Amplificador combinador 172,00 – – – – 1 1
67002 SPS 7000 N F. Alimentación 67 W 218,50 1 1 – – 1 1
67003 SPS 7100+ F. Alimentación 106 W 297,00 – – 1 1 1 1
83704 BST 708 Bastidor Rack 19” 6u., 8 mód.+Ampl.+Fuente 135,80  1 1 1 1 2 2
83705 VNT 19 Unidad de aireación para bastidor BST 708, 1u. 122,70 1 1 1 1 2 2
84011 CX 75F Carga coaxial 75 Ohm "F" 0,70 2 2 2 2 6 6
84031 PMD FF Puente mezcla-desmezcla "F-F" 2,45 7 9 11 15 18 22

TOTAL EUROS CABECERA  (120 dBμV, DIN B ) 1.832,55  2.139,45 2.524,85 3.138,65   4.272,80 4.886,60
(Incluir Unidad de Control UCF 100 Ref. 85100 cuando sea necesario).

Instalación Colectiva - Serie SCM 7000 BLV SATÉLITE ANALÓGICO

SCM 7000



LISTADO POR

Referencia DE PRODUCTO

Referencia Modelo Cant./ Euros/ Pág.emb. Un. Referencia Modelo Cant./ Euros/ Pág.emb. Un.Referencia Modelo Cant./ Euros/ Pág.emb. Un.

06426 CIF 6000 + A/D 1 342,10 7
06900 IFL 6000 1 346,60 7
06902 IFL 6000 T 1 346,60 7
07426 CIF 7000 + A/D 1 342,10 6
07900 IFL 7000 1 346,60 6

07902 IFL 7000 T 1 346,60 6
08136 SDT 6300 N 1 603,00 7
08137 SDT 7300 N 1 603,00 6
08146 SDT 6400 N 1 603,00 7
08147 SDT 7400 N 1 603,00 6

08161 SDT 6300 SB 1 695,80 7
08165 SDT 6400 SB 1 695,80 7
08171 SDT 7300 SB 1 695,80 6
08175 SDT 7400 SB 1 695,80 6
19650 SM 6000 + 1 282,00 7

19665 SM 6000 + ST 1 309,90 7
19750 SM 7000 + 1 282,00 6
19765 SM 7000 + ST 1 309,90 6
27460 TDM 6000 1 425,00 7
27475 TDM 6000 ST 1 473,00 7

27560 TDM 7000 1 425,00 6
27575 TDM 7000 ST 1 473,00 6
27580 SDM 6000 + 1 467,50 7
27595 SDM 6000 + ST 1 536,30 7
27660 SRM 6000 + 1 302,00 7

27675 SRM 6000 + ST 1 352,20 7
27760 SRM 7000 + 1 302,00 6
27775 SRM 7000 + ST 1 352,20 6
27880 SDM 7000 + 1 467,50 6
27895 SDM 7000 + ST 1 536,30 6

35004 AFM 6000 1 173,90 7
35005 AFM 7000 1 173,90 6
35016 SHA 6115 N 1 129,00 7
35017 SHA 7115 N 1 129,00 6
35018 SAC 6415 N 1 172,00 7

35019 SAC 7415 N 1 172,00 6
35252 SAB 252 1 99,80 9
35301 SAB 301 1 126,70 11
35304 SAB 304 1 89,40 11
35402 SAB 402 1 115,40 11

35404 SAB 404 1 145,30 11
35415 SAB 401 1 89,40 11
35465 MicroMATV plus 1.9 1 440,10 9
35467 MicroMATV plus N 1.9 1 440,10 9
35491 MicroMATV 1 329,80 9

35549 MicroMATV FUTURA 300 1 539,60 9
35550 MicroMATV FUTURA 200 1 539,60 9
35551 MicroMATV FUTURA 100 1 474,70 9
35552 MicroMATV FUTURA 200 C 1 567,70 9
35553 MicroMATV FUTURA 300 C 1 567,70 9

35556 MicroMATV book 1 256,00 9
35580 MicroMATV FUTURA 100 C 1 497,50 9
35904 IFA 2000 N 1 139,40 11
35914 IFA 6000 S 1 115,90 7
35915 IFA 7000 S 1 115,90 6

35920 DA 353 1 160,20 11
35924 DA 354 1 253,00 11
35930 WBA 433 1 184,80 11
35932 WBA 433 A 1 202,90 11
35934 D WBA 415 1 267,80 11

35945 HA 405 1 160,20 11
36005 AMB 832 K 10 47,80 10
36006 AMB 836 K 10 47,80 10
36007 AMB 811 K 10 40,20 10
36008 AMB 838 K 10 47,80 10

36009 AMB 822 K 10 41,00 10
36010 AMB 810 1/10 28,50 10
36011 AMB 801 1/10 25,10 10
36012 AMB 802 DC 1/10 31,60 10
36020 AMB 820 1/10 32,30 10

36023 AMB 823 1/10 32,30 10
36024 AMB 824 1/10 32,30 10
36030 AMB 830 1/10 40,40 10
36031 AMB 831 1/10 40,40 10
36032 AMB 832 1/10 40,40 10

36034 AMB 834 1/10 40,40 10
36035 AMB 835 1/10 40,40 10
36047 AMB 836 1/10 40,40 10
36052 AD 52 1/10 25,60 11
36055 AMB 840 1/10 43,50 10

36100 AD 1000 1/10 36,10 11
36230 AD 2300 1/10 44,10 11
36311 MMB 311 7/56 11,20 10
36320 MMB 320 7/56 8,00 10
36330 MMB 330 7/56 8,80 10

36400 PA 400 10/100 10,60 10
36401 PA 500 10/100 9,90 10
36420 AD 420 1/10 27,50 11
36425 AD 540 1/20 39,80 11
36500 AMB 700 1/10 7,60 10

36550 AMB 701 1/10 49,00 10
36722 AMB 622 K 10 41,00 10
36733 AMB 633 K 10 47,80 10
36810 AMB 610 N 1/10 27,30 10
36814 AMB 621 N 1/10 30,70 10

36820 AMB 620 N 1/10 30,70 10
36821 AMB 620 N F 1/10 30,70 10
36823 AMB 623 N 1/10 30,70 10
36824 AMB 624 N 1/10 30,70 10
36830 AMB 630 N 1/10 38,40 10

36834 AMB 634 N 1/10 38,40 10
36835 AMB 635 N 1/10 38,40 10
36831 AMB 631 N 1/10 38,40 10
36832 AMB 632 N 1/10 38,40 10
36840 AMB 640 N 1/10 41,90 10

36844 AMB 644 N 1/10 41,90 10
37420 AMB 420 10 19,20 10
37425 AMB 420 K 10 36,00 10
37430 AMB 430 10 22,60 10
37435 AMB 430 K 10 39,60 10

37441 AMB 441 10 25,40 10
37445 AMB 441 K 10 42,30 10
39102…4 NEX 401 1 61,90 8
39200 NEX 402 1 61,90 8
39201 NEX DAB 1 61,90 8

39204 IFA 400 1 96,10 8
39305…12 NEX 403 1 61,90 8
39421…69 NEX 445 1 70,90 8
39501…20 NEX 545 Bi 1 84,70 8
39521…69 NEX 545 1 83,00 8

39570 NEX 545 Tetra 1 84,70 8
39571 NEX 545 Penta 1 84,70 8
39580…600 NEX 545 Tri 1 84,70 8
40057 MD-300 Plus P 1 183,00 17
40058 MD-300 Junior P 1 143,00 17

40060 Display 300 M 1 875,00 17
40061 Display 300 C 1 1.280,00 17
40110 DGM-300 A P 1 89,00 17
40115 DGM-300 D P 1 111,00 17
40120 DGN-300 D P 1 100,00 17

40121 DGN-300 A P 1 79,00 17
40122 DGN-300 D P PL 1 105,00 17
40123 DGN-300 D P GF 1 105,00 17
40125 DGP-300 D P 1 100,00 17
40126 DGP-300 A P 1 79,00 17

40127 DGP-300 D P PL 1 105,00 17
40128 DGP-300 D P GF 1 105,00 17
40129 DGN-300 A P PL 1 84,00 17
40135 ADG-300 P 1 79,00 17
40137 ADG-300 P PL 1 84,00 17

40138 ADG-300 P GF 1 84,00 17
40145 DAD-300 P 1 91,00 17
40146 DAA-300 P 1 69,00 17
40147 DAD-300 P PL 1 96,00 17
40148 DAD-300 P GF 1 96,00 17

40149 DAA-300 P PL 1 72,00 17
40155 ADA-300 P 1 79,00 17
40157 ADA-300 P PL 1 84,00 17
40158 ADA-300 P GF 1 84,00 17
40170 DHO-300 P 1 65,00 17

40183 PowerMax Pro 1 385,00 18
40184 TAR-300 P 1 106,00 18
40185 MCM-140 1 86,00 18
40186 TAR-300 P PL 1 110,00 18
40187 MCT-234 1 42,00 18

40188 MCT-241 1 72,00 18
40189 TAR-300 P GF 1 110,00 18
40190 NEXT MCW 1 78,00 18
40191 NEXT K985 MCW 1 90,00 18
40192 CLIP MCW 1 82,00 18

40193 MCT-302T 1 51,00 18
40194 MCT-501 1 172,00 18
40195 MCT-425 1 124,00 17
40196 MCS-710 1 232,00 18
40197 MCX-600 1 178,00 18

40254 MDB-300 P 1 76,00 17
40255 ADP-300 P 1 79,00 17
40256 ADB-300 P 1 77,00 17
40259 MDB-300 P PL 1 81,00 17
40263 ADM 300 P 1 80,00 17

40264 MDM-300 P 1 77,00 17
40266 ADP-300 P PL 1 84,00 17
40267 ADB-300 P PL 1 82,00 17
40268 ADM 300 P PL 1 85,00 17
40269 MDM-300 P PL 1 82,00 17

40270 MDB-300 P GF 1 81,00 17
40271 ADP-300 P GF 1 84,00 17
40277 ADB-300 P GF 1 82,00 17
40278 ADM 300 P GF 1 85,00 17
40279 MDM-300 P GF 1 82,00 17

40801 EV AGUA 3/4 1 119,00 18
40802 EV GAS 1/2 1 53,00 18
40807 FRD-300 P 1 89,00 18
40808 ETG-300 1 350,00 18
40809 BOX-5.7" 1 8,40 18

40812 KIT BASIC DOMO 1 494,00 17
40813 GSM-200 1 309,00 18
40972 SD-200 SA 1 8,40 18
66002 SPS 6000 N 1 218,50 7
66003 SPS 6100 + 1 297,00 7

66052 FA 52 1/10 16,90 10
66105 FA 802 N 1/10 19,00 10
66106 FA 152 1/10 16,30 10
66107 FA 154 1/10 25,00 10
67002 SPS 7000 N 1 218,50 6

67003 SPS 7100 + 1 297,00 6
69523 SPS 523 1 86,20 8
70050 IOMIRO 500 T 1 140,00 12
80021 ANF BIII 6 37,50 4
80024 ANF FM 10 22,40 4

80025 ANF FMS 10 21,30 4
80026 ANF DAB 10 23,90 4
80337 FAN 10337 3 76,70 4
80351 FAN 10351 3 76,70 4
80369 FAN 10369 3 76,70 4

81369 FAN 1369 6 26,40 4
82369 FAN 2369 4 33,50 4
82401 PNT 15 1 55,60 5
82402 PNT 25 1 91,90 5
82403 TRT 25 1 79,75 5

82405 BTR AT 4 18,10 5
82406 BTR EM 4 21,10 5
82407 BTR AB 4 41,00 5
82408 ANC VT 15 6,05 5
82409 ARG V40 20 3,75 5

82410 ARG V35 20 3,45 5
82411 CBL AC3 100 m. 0,35 5
82414 MST 430 6 24,90 5
82415 MST 315 6 9,90 5
82416 MST 325 6 14,80 5

82418 BTJ 035 6 12,20 5
82419 ACH 045 8 18,65 5
82421 GRM A20 15 4,95 5
82422 GRM U30 15 6,15 5
82423 GRM U50 15 8,65 5

20



LISTADO POR

Referencia DE PRODUCTO

Referencia Modelo Cant./ Euros/ Pág.emb. Un.

21

Referencia Modelo Cant./ Euros/ Pág.emb. Un.Referencia Modelo Cant./ Euros/ Pág.emb. Un.

82425 BRI D68 25 3,05 5
82426 BRI S68 25 1,80 5
82427 TNS 106 25 5,70 5
82428 GRP 001 100 0,06 5
82429 APR 035 25 1,65 5

82434 GRP AT 15 6,15 5
82435 GRE AT 15 4,35 5
82436 BPP 200 1 31,60 4
82501 RGL 05 10 2,55 16
82502 RGL 10 10 3,60 16

82505 SOP 05 10 1,00 16
82506 SOP 10 20 1,20 16
82507 SOP 100 2 6,60 16
82510 CTL 05 10 1,00 16
82511 CTL 10 10 1,20 16

82514 PTP 4P 1 5,40 16
82515 UTL PR 1 32,00 16
82516 CJC 01 10 0,45 16
82521 CAB 01 250 0,16 16
82522 CAB 02 250 0,25 16

82523 CAB 25 100 2,75 16
82524 CAB 50 100 5,61 16
82525 CAB 75 100 7,45 16
82526 CAB 100 100 10,50 16
82528 PAU TL 10 7,60 16

82529 PAU 6 TL 10 7,60 16
82530 CJ 15 1 11,00 16
82531 CJ 50 1 27,50 16
82532 CJ 100 1 41,90 16
83004 VNT 56 1 82,90 7

83109 BST N 12 1 18,25 8
83110 BST N 18 1 24,10 8
83111 BSK N 10 2 24,10 8
83112 BST N 06 1 14,70 8
83203 CFR MMP 1 70,30 9

83600 BST 608 1 18,50 7
83604 CFR N 218 1 115,40 8
83605 CFR N 56V 1 88,90 7
83607 CFR N 118 1 81,60 8
83608 CFR N 106 1 56,00 8

83609 CFR N 112 1 68,30 8
83701 CC 01 1 18,00 6
83702 CP 01 1 21,20 6
83704 BST 708 1 135,80 6
83705 VNT 19 1 122,70 6

83706 NEX KIT 1 18,20 8
83707 SPS KIT 1 8,50 8
83708 CNX 300 M 1 15,70 8
83709 CNX 300 F 1 1,50 8
84001 CX 75 I 10 2,20 15

84004 MDIN 5 5 3,15 6
84011 CX 75F 10 0,70 6
84012 CNR MF 50 0,27 8
84013 ADF HH 10 0,70 15
84014 CNR F TRN 10 2,10 15

84016 ADF HH S 10 2,45 8
84019 CCF 019 250 56,00 14
84020 CCF 019 N 250 56,00 14
84028 CNR MI 25 0,50 15
84029 CNR HI 25 0,50 15

84031 PMD FF 10 2,45 6
84032 CMD EU-ST 1 12,15 6
84033 CMD 3 RCA 1 12,15 6
84034 PMD FF N 10 2,60 8
84036 CEU- 2 RCA 1/10 5,10 12

84102 CCF SAT 250 75,00 14
84104 CCF SAT N 250 75,00 14
84111 CCF TRA 250 155,00 14
84112 CCF SAT H 250 90,00 14
84119 CCF 019 100/500 56,00 14

84121 CCF TRN 250 190,00 14
84123 CCF SAT 100/500 75,00 14
84127 CCF 017 100/500 57,00 14
84129 CCF 020 100 40,00 14
84133 CCF SAT H 100/500 90,00 14

84337 FAN 4337 5 42,90 4
84351 FAN 4351 6 42,90 4
84369 FAN 4369 6 42,90 4
84372 Min@ 10 25,50 4
84375 Di@na 1 58,70 4

84377 Di@na 6 u. 1 316,90 4
84380 DIGIT 45 1 37,20 4
84381 DIGIT 45 6u 1 209,70 4
84382 DIGIT 75 1 56,30 4
84385 @ktive 1 19,80 4

84386 Di@na aktive 6 u 1 398,80 4
84387 Di@na aktive 1 74,00 4
84388 Di@na X-trem 1 81,90 4
85001 MB 021 1 7,30 15
85002 DB 012 10/100 7,30 15

85003 IC 001 10/100 7,30 15
85005 AT 323 10/100 6,40 15
85006 AB 012 10/100 12,10 15
85007 AT 020 10/100 11,80 15
85010 RC 075 50 0,35 15

85013 PI DES 10 3,60 15
85014 PE DES N 12/120 1,20 13
85020 SS BT 15/150 1,20 14
85023 FT 130 F 10/100 11,10 9
85027 AB 012 T 10/100 12,10 9

85028 MD 012 F 10/100 7,30 15
85030 FT 110 F 10/100 11,10 9
85031 SS BT B 15/150 1,20 14
85033 C BIF 20 0,50 14
85034 C BIF B 20 0,50 14

85041 FAT 010 10 5,20 9
85042 FPA 470 10 5,70 6
85050 ATF 020 10 15,15 15
85051 ICF 001 10 10,70 8
85052 FTF 245 10 16,10 9

85053 ABF 012 10 12,10 8
85100 UCF 100 1 94,80 6
85102 UCF 200 1 106,10 9
85103 BUS ADAPTER 1.7 1 101,80 9
85159 BIF 01 N 20/180 5,40 14

85160 BIF 05 N 20/180 6,00 14
85161 BIF 09 N 20/180 6,00 14
85162 BIF 14 N 20/180 6,00 14
85163 BRF 00 N 20/180 4,00 14
85164 BIF 01 S 20/180 5,40 14

85209 SPT 204 10 5,20 13
85210 TAP 210 10 5,70 13
85212 TAP 212 10 5,70 13
85215 TAP 215 10 5,70 13
85220 TAP 220 10 5,70 13

85225 TAP 225 10 5,70 13
85347 PAU 22 F 10 5,70 13
85349 PAU 23 F 10 7,30 13
85350 PAU 25 F 10 10,00 13
85351 PAU 24 F 10 8,60 13

85352 PAU 26 F 10 11,10 13
85353 PAU 28 F 10 12,90 13
85354 DIS 204 + 10/200 6,60 13
85355 DIS 409 + 10/200 10,00 13
85356 DIS 513 + 10/200 13,50 13

85370 DES 211 + 10/200 8,70 13
85371 DES 216 + 10/200 8,70 13
85372 DES 220 + 10/200 8,70 13
85373 DES 225 + 10/200 8,70 13
85380 DES 411 + 10/200 11,00 13

85381 DES 416 + 10/200 11,00 13
85382 DES 420 + 10/200 11,00 13
85383 DES 425 + 10/200 11,00 13
85390 PAU 22 + 10/200 5,40 13
85391 PAU 204 + 10/200 5,40 13

85392 PAU 409 + 10/200 11,50 13
85405 SPT 409 10 7,30 13
85412 TAP 412 10 7,80 13
85415 TAP 415 10 7,80 13
85420 TAP 420 10 7,80 13

85425 TAP 425 10 7,80 13
85600 SPT 613 10 10,20 13
85615 TAP 615 10 9,40 13
85620 TAP 620 10 9,40 13
85625 TAP 625 10 9,40 13

85800 SPT 815 10 11,80 13
85815 TAP 815 10 10,20 13
85820 TAP 820 10 10,20 13
85825 TAP 825 10 10,20 13
86064 PO 064 1 29,40 4

86081 PO 081 1 37,50 4
86101 PPS 100 1 42,70 4
86102 PPS 806 2 7,45 4
86103 PML 32 2 6,60 4
86104 PPA 200 1 75,20 4

86105 DPO 105 1 78,50 4
86106 SPU 40 2 8,90 4
86129 LNB 201 1 8,60 5
86131 LNB 204 1 36,10 5
86164 KIT PO 064 4/20 31,40 4

86181 KIT PO 081 4/20 42,50 4
86204 BSD 203 DC 20/180 6,00 14
86205 BSD 203 N 20/180 5,40 14
86211 BSD 210 DC 20/180 6,60 14
86215 BSD 215 N 20/180 6,00 14

86218 BSD 201 S 20/180 5,30 14
86219 BSD 210 N 20/180 6,00 14
86220 BSD 220 N 20/180 6,00 14
86221 BSD 201 S DC 20/180 5,60 14
86230 C BSD 20 0,50 14

86231 C BSD B 20 0,50 14
86243 DXR 2D + 10/200 28,80 13
86244 DXR 216 + 10/200 12,20 13
86246 AL 46 1 19,60 15
86410 FMS 504 A 1/5 90,00 12

86411 FMS 508 A 1/5 125,00 12
86412 FMS 516 A 1/5 240,00 12
86413 FMS 904 A 1/5 170,00 12
86414 FMS 908 A 1/5 260,00 12
86415 FMS 916 A 1/5 490,00 12

86504 DiSAT 6U 1 1.930,00 7
86506 DiSAT 6V 1 1.930,00 7
86511 TEDI 200 1 59,00 12
86515 MOD 500 1/20 70,60 12
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@ktive 84385 1 19,80 4
AB 012 85006 10/100 12,10 15
AB 012 T 85027 10/100 12,10 9
ABF 012 85053 10 12,10 8
ACH 045 82419 8 18,65 5

AD 1000 36100 1/10 36,10 11
AD 2300 36230 1/10 44,10 11
AD 420 36420 1/10 27,50 11
AD 52 36052 1/10 25,60 11
AD 540 36425 1/20 39,80 11

ADA-300 P 40155 1 79,00 17
ADA-300 P GF 40158 1 84,00 17
ADA-300 P PL 40157 1 84,00 17
ADB-300 P 40256 1 77,00 17
ADB-300 P GF 40277 1 82,00 17

ADB-300 P PL 40267 1 82,00 17
ADF HH 84013 10 0,70 8
ADF HH S 84016 10 2,45 15
ADG-300 P 40135 1 79,00 17
ADG-300 P GF 40138 1 84,00 17

ADG-300 P PL 40137 1 84,00 17
ADM 300 P 40263 1 80,00 17
ADM 300 P GF 40278 1 85,00 17
ADM 300 P PL 40268 1 85,00 17
ADP-300 P 40255 1 79,00 17

ADP-300 P GF 40271 1 84,00 17
ADP-300 P PL 40266 1 84,00 17
AFM 6000 35004 1 173,90 7
AFM 7000 35005 1 173,90 6
AL 46 86246 1 19,60 15

AMB 420 37420 10 19,20 10
AMB 420 K 37425 10 36,00 10
AMB 430 37430 10 22,60 10
AMB 430 K 37435 10 39,60 10
AMB 441 37441 10 25,40 10

AMB 441 K 37445 10 42,30 10
AMB 610 N 36810 1/10 27,30 10
AMB 620 N 36820 1/10 30,70 10
AMB 620 N F 36821 1/10 30,70 10
AMB 621 N 36814 1/10 30,70 10

AMB 622 K 36722 10 41,00 10
AMB 623 N 36823 1/10 30,70 10
AMB 624 N 36824 1/10 30,70 10
AMB 630 N 36830 1/10 38,40 10
AMB 631 N 36831 1/10 38,40 10

AMB 632 N 36832 1/10 38,40 10
AMB 633 K 36733 10 47,80 10
AMB 634 N 36834 1/10 38,40 10
AMB 635 N 36835 1/10 38,40 10
AMB 640 N 36840 1/10 41,90 10

AMB 644 N 36844 1/10 41,90 10
AMB 700 36500 1/10 47,60 10
AMB 701 36550 1/10 49,00 10
AMB 801 36011 1/10 25,10 10
AMB 802 DC 36012 1/10 31,60 10

AMB 810 36010 1/10 28,50 10
AMB 811 K 36007 10 40,20 10
AMB 820 36020 1/10 32,30 10
AMB 822 K 36009 10 41,00 10
AMB 823 36023 1/10 32,30 10

AMB 824 36024 1/10 32,30 10
AMB 830 36030 1/10 40,40 10
AMB 831 36031 1/10 40,40 10
AMB 832 36032 1/10 40,40 10
AMB 832 K 36005 10 47,80 10

AMB 834 36034 1/10 40,40 10
AMB 835 36035 1/10 40,40 10
AMB 836 36047 1/10 40,40 10
AMB 836 K 36006 10 47,80 10
AMB 838 K 36008 10 47,80 10

AMB 840 36055 1/10 43,50 10
ANC VT 82408 15 6,05 5
ANF BIII 80021 10 37,50 4
ANF DAB 80026 10 23,90 4
ANF FM 80024 10 22,40 4

ANF FMS 80025 10 21,30 4
APR 035 82429 25 1,65 5
ARG V35 82410 20 3,45 5
ARG V40 82409 20 3,75 5
AT 020 85007 10/100 11,80 15

AT 323 85005 10/100 6,40 15
ATF 020 85050 10 15,15 15
BIF 01 N 85159 20/180 5,40 14
BIF 01 S 85164 20/180 5,40 14
BIF 05 N 85160 20/180 6,00 14

BIF 09 N 85161 20/180 6,00 14
BIF 14 N 85162 20/180 6,00 14
BOX-5.7" 40809 1 8,40 17
BPP 200 82436 1 31,60 4
BRF 00 N 85163 20/180 4,00 14

BRI D68 82425 25 3,05 5
BRI S68 82426 25 1,80 5
BSD 201 S 86218 20/180 5,30 14
BSD 201 S DC 86221 20/180 5,60 14
BSD 203 DC 86204 20/180 6,00 14

BSD 203 N 86205 20/180 5,40 14
BSD 210 DC 86211 20/180 6,60 14
BSD 210 N 86219 20/180 6,00 14
BSD 215 N 86215 20/180 6,00 14
BSD 220 N 86220 20/180 6,00 14

BSK N 10 83111 2 24,10 8
BST N 12 83109 1 18,25 8
BST N 18 83110 1 24,10 8
BST 608 83600 1 18,50 7
BST 708 83704 1 135,80 6

BST N 06 83112 1 14,70 8
BTJ 035 82418 6 12,20 5
BTR AB 82407 4 41,00 5
BTR AT 82405 4 18,10 5
BTR EM 82406 4 21,10 5

BUS ADAPTER 1.7 85103 1 101,80 9
C BIF 85033 20 0,50 14
C BIF B 85034 20 0,50 14
C BSD 86230 20 0,50 14
C BSD B 86231 20 0,50 14

CAB 01 82521 250 0,16 16
CAB 02 82522 250 0,25 16
CAB 100 82526 100 10,50 16
CAB 25 82523 100 2,75 16
CAB 50 82524 100 5,61 16

CAB 75 82525 100 7,45 16
CBL AC3 82411 100 m. 0,35 5
CC 01 83701 1 18,00 6
CCF 017 84127 100/500 57,00 14
CCF 019 84019 250 56,00 14

CCF 019 84119 100/500 56,00 14
CCF 019 N 84020 250 56,00 14
CCF 020 84129 100 40,00 14
CCF SAT 84102 250 75,00 14
CCF SAT 84123 100/500 75,00 14

CCF SAT H 84112 250 90,00 14
CCF SAT H 84133 100/500 90,00 14
CCF SAT N 84104 250 75,00 14
CCF TRA 84111 250 155,00 14
CCF TRN 84121 250 190,00 14

CEU- 2 RCA 84036 1/10 5,10 12
CFR N 56V 83605 1 88,90 7
CFR MMP 83203 1 70,30 9
CFR N 106 83608 1 56,00 8
CFR N 112 83609 1 68,30 8

CFR N 118 83607 1 81,60 8
CFR N 218 83604 1 115,40 8
CIF 6000 + A/D 06426 1 342,10 7
CIF 7000 + A/D 07426 1 342,10 6
CJ 100 82532 1 41,90 16

CJ 15 82530 1 11,00 16
CJ 50 82531 1 27,50 16
CJC 01 82516 10 0,45 16
CLIP MCW 40192 1 82,00 17
CMD 3 RCA 84033 1 12,15 6

CMD EU-ST 84032 1 12,15 6
CNR F TRN 84014 10 2,10 15
CNR HI 84029 25 0,50 15
CNR MF 84012 50 0,27 8
CNR MI 84028 25 0,50 15

CNX 300 F 83709 1 1,50 8
CNX 300 M 83708 1 15,70 8
CP 01 83702 1 21,20 6
CTL 05 82510 10 1,00 16
CTL 10 82511 10 1,20 16

CX 75 I 84001 10 2,20 15
CX 75F 84011 10 0,70 6
D WBA 415 35934 1 267,80 11
DA 353 35920 1 160,20 11
DA 354 35924 1 253,00 11

DAA-300 P 40146 1 69,00 17
DAA-300 P PL 40149 1 72,00 17
DAD-300 P 40145 1 91,00 17
DAD-300 P GF 40148 1 96,00 17
DAD-300 P PL 40147 1 96,00 17

DB 012 85002 10/100 7,30 15
DES 211 + 85370 10/200 8,70 13
DES 216 + 85371 10/200 8,70 13
DES 220 + 85372 10/200 8,70 13
DES 225 + 85373 10/200 8,70 13

DES 411 + 85380 10/200 11,00 13
DES 416 + 85381 10/200 11,00 13
DES 420 + 85382 10/200 11,00 13
DES 425 + 85383 10/200 11,00 13
DGM-300 A P 40110 1 89,00 17

DGM-300 D P 40115 1 111,00 17
DGN-300 A P 40121 1 79,00 17
DGN-300 A P PL 40129 1 84,00 17
DGN-300 D P 40120 1 100,00 17
DGN-300 D P GF 40123 1 105,00 17

DGN-300 D P PL 40122 1 105,00 17
DGP-300 A P 40126 1 79,00 17
DGP-300 D P 40125 1 100,00 17
DGP-300 D P GF 40128 1 105,00 17
DGP-300 D P PL 40127 1 105,00 17

DHO-300 P 40170 1 65,00 17
Di@na 84375 1 58,70 4
Di@na 6 u. 84377 1 316,90 4
Di@na aktive 84387 1 74,00 4
Di@na aktive 6 u 84386 1 398,80 4

Di@na X-trem 84388 1 81,90 4
DIGIT 45 84380 1 37,20 4
DIGIT 45 6u 84381 1 209,70 4
DIGIT 75 84382 1 56,30 4
DIS 204 + 85354 10/200 6,60 13

DIS 409 + 85355 10/200 10,00 13
DIS 513 + 85356 10/200 13,50 13
DiSAT 6U 86504 1 1.930,00 7
DiSAT 6V 86506 1 1.930,00 7
Display 300 C 40061 1 1.280,00 17

Display 300 M 40060 1 875,00 17
DPO 105 86105 1 78,50 4
DXR 216 + 86244 10/200 12,20 13
DXR 2D + 86243 10/200 28,80 13
ETG-300 40808 1 350,00 18

EV AGUA 3/4 40801 1 119,00 18
EV GAS 1/2 40802 1 53,00 18
FA 152 66106 1/10 16,30 11
FA 154 66107 1/10 25,00 11
FA 52 66052 1/10 16,90 11

FA 802 N 66105 1/10 19,00 11
FAN 10337 80337 3 76,70 4
FAN 10351 80351 3 76,70 4
FAN 10369 80369 3 76,70 4
FAN 1369 81369 6 26,40 4

FAN 2369 82369 4 33,50 4
FAN 4337 84337 5 42,90 4
FAN 4351 84351 6 42,90 4
FAN 4369 84369 6 42,90 4
FAT 010 85041 10 5,20 4
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FMS 504 A 86410 1/5 90,00 12
FMS 508 A 86411 1/5 125,00 12
FMS 508 A 86414 1/5 260,00 12
FMS 509 A 86413 1/5 170,00 12
FMS 516 A 86412 1/5 240,00 12

FMS 916 A 86415 1/5 490,00 12
FPA 470 85042 10 5,70 15
FRD-300 P 40807 1 89,00 18
FT 110 F 85030 10/100 11,10 9
FT 130 F 85023 10/100 11,10 9

FTF 245 85052 10 16,10 15
GRE AT 82435 15 4,35 5
GRM A20 82421 15 4,95 5
GRM U30 82422 15 6,15 5
GRM U50 82423 15 8,65 5

GRP 001 82428 100 0,06 5
GRP AT 82434 15 6,15 5
GSM-200 40813 1 309,00 18
HA 405 35945 1 160,20 11
IC 001 85003 10/100 7,30 15

ICF 001 85051 10 10,70 15
IFA 2000 N 35904 1 139,40 11
IFA 400 39204 1 96,10 8
IFA 6000 S 35914 1 115,90 7
IFA 7000 S 35915 1 115,90 6

IFL 6000 06900 1 346,60 7
IFL 6000 T 06902 1 346,60 7
IFL 7000 07900 1 346,60 6
IFL 7000 T 07902 1 346,60 6
IOMIRO 500 T 70050 1 140,00 12

KIT BASIC DOMO 40812 1 494,00 17
KIT PO 064 86164 4/20 31,40 4
KIT PO 081 86181 4/20 42,50 4
LNB 201 86129 1 8,60 5
LNB 204 86131 1 36,10 5

MB 021 85001 10/100 7,30 15
MCM-140 40185 1 86,00 17
MCS-710 40196 1 232,00 17
MCT-234 40187 1 42,00 17
MCT-241 40188 1 72,00 17

MCT-302T 40193 1 51,00 17
MCT-425 40195 1 124,00 17
MCT-501 40194 1 172,00 17
MCX-600 40197 1 178,00 17
MD 012 F 85028 10/100 7,30 15

MD-300 Junior P 40058 1 143,00 17
MD-300 Plus P 40057 1 183,00 17
MDB-300 P 40254 1 76,00 17
MDB-300 P GF 40270 1 81,00 17
MDB-300 P PL 40259 1 81,00 17

MDIN 5 84004 5 3,15 6
MDM-300 P 40264 1 77,00 17
MDM-300 P GF 40279 1 82,00 17
MDM-300 P PL 40269 1 82,00 17
MicroMATV 35491 1 329,80 9

MicroMATV book 35556 1 256,00 9
MicroMATV FUTURA 100 35551 1 474,70 9
MicroMATV FUTURA 100 C 35580 1 497,50 9
MicroMATV FUTURA 200 35550 1 539,60 9
MicroMATV FUTURA 200 C 35552 1 567,70 9

MicroMATV FUTURA 300 35549 1 539,60 9
MicroMATV FUTURA 300 C 35553 1 567,70 9
MicroMATV plus 1.9 35465 1 440,10 9
MicroMATV plus N 1.9 35467 1 440,10 9
Min@ 84372 10 25,50 4

MMB 311 36311 7/56 11,20 11
MMB 320 36320 7/56 8,00 10
MMB 330 36330 7/56 8,80 10
MOD 500 86515 1/20 70,60 12
MST 315 82415 6 9,90 5

MST 325 82416 6 14,80 5
MST 430 82414 6 24,90 5
NEX 401 39102..4 1 61,90 8
NEX 402 39200 1 61,90 8
NEX 403 39305…12 1 61,90 8

NEX 445 39421…69 1 70,90 8
NEX 545 39521…69 1 83,00 8
NEX 545 Bi 39501…20 1 84,70 8
NEX 545 Penta 39571 1 84,70 8
NEX 545 Tetra 39570 1 84,70 8

NEX 545 Tri 39580…600 1 84,70 8
NEX DAB 39201 1 61,90 8
NEX KIT 83706 1 18,20 8
NEXT K985 MCW 40191 1 90,00 8
NEXT MCW 40190 1 78,00 8

PA 400 36400 10/100 10,60 10
PA 500 36401 10/100 9,90 10
PAU 204 + 85391 10/200 5,40 13
PAU 22 + 85390 10/200 5,40 13
PAU 22 F 85347 10 5,70 13

PAU 23 F 85349 10 7,30 13
PAU 24 F 85351 10 8,60 13
PAU 25 F 85350 10 10,00 13
PAU 26 F 85352 10 11,10 13
PAU 28 F 85353 10 12,90 13

PAU 409 + 85392 10/200 11,50 13
PAU 6 TL 82529 10 7,60 16
PAU TL 82528 10 7,60 16
PE DES N 85014 12/120 1,20 13
PI DES 85013 10 3,60 15

PMD FF 84031 10 2,45 6
PMD FF N 84034 10 2,60 8
PML 32 86103 2 6,60 4
PNT 15 82401 1 55,60 5
PNT 25 82402 1 91,90 5

PO 064 86064 1 29,40 4
PO 081 86081 1 37,50 4
PowerMax Pro 40183 1 385,00 17
PPA 200 86104 1 75,20 4
PPS 100 86101 1 42,70 4

PPS 806 86102 2 7,45 4
PTP 4P 82514 1 5,40 16
RC 075 85010 50 0,35 15
RGL 05 82501 10 2,55 16
RGL 10 82502 10 3,60 16

SAB 252 35252 1 99,80 9
SAB 301 35301 1 126,70 11
SAB 304 35304 1 89,40 11
SAB 401 35415 1 89,40 11
SAB 402 35402 1 115,40 11

SAB 404 35404 1 145,30 11
SAC 6415 N 35018 1 172,00 7
SAC 7415 N 35019 1 172,00 6
SD-200 SA 40972 1 8,40 17
SDM 6000 + 27580 1 467,50 7

SDM 6000 + ST 27595 1 536,30 7
SDM 7000 + 27880 1 467,50 6
SDM 7000 + ST 27895 1 536,30 6
SDT 6300 N 08136 1 603,00 7
SDT 6300 SB 08161 1 695,80 7

SDT 6400 N 08146 1 603,00 7
SDT 6400 SB 08165 1 695,80 7
SDT 7300 N 08137 1 603,00 6
SDT 7300 SB 08171 1 695,80 6
SDT 7400 N 08147 1 603,00 6

SDT 7400 SB 08175 1 695,80 6
SHA 6115 N 35016 1 129,00 7
SHA 7115 N 35017 1 129,00 6
SM 6000 + 19650 1 282,00 7
SM 6000 + ST 19665 1 309,90 7

SM 7000 + 19750 1 282,00 6
SM 7000 + ST 19765 1 309,90 6
SOP 05 82505 10 1,00 16
SOP 10 82506 20 1,20 16
SOP 100 82507 2 6,60 16

SPS 523 69523 1 86,20 8
SPS 6000 N 66002 1 218,50 7
SPS 6100 + 66003 1 297,00 7
SPS 7000 N 67002 1 218,50 6
SPS 7100 + 67003 1 297,00 6

SPS KIT 83707 1 8,50 8
SPT 204 85209 10 5,20 13
SPT 409 85405 10 7,30 13
SPT 613 85600 10 10,20 13
SPT 815 85800 10 11,80 13

SPU 40 86106 2 8,90 4
SRM 6000 + 27660 1 302,00 7
SRM 6000 + ST 27675 1 352,20 7
SRM 7000 + 27760 1 302,00 6
SRM 7000 + ST 27775 1 352,20 6

SS BT 85020 15/150 1,20 14
SS BT B 85031 15/150 1,20 14
TAP 210 85210 10 5,70 13
TAP 212 85212 10 5,70 13
TAP 215 85215 10 5,70 13

TAP 220 85220 10 5,70 13
TAP 225 85225 10 5,70 13
TAP 412 85412 10 7,80 13
TAP 415 85415 10 7,80 13
TAP 420 85420 10 7,80 13

TAP 425 85425 10 7,80 13
TAP 615 85615 10 9,40 13
TAP 620 85620 10 9,40 13
TAP 625 85625 10 9,40 13
TAP 815 85815 10 10,20 13

TAP 820 85820 10 10,20 13
TAP 825 85825 10 10,20 13
TAR-300 P 40184 1 106,00 18
TAR-300 P GF 40189 1 110,00 18
TAR-300 P PL 40186 1 110,00 18

TDM 6000 27460 1 425,00 7
TDM 6000 ST 27475 1 473,00 7
TDM 7000 27560 1 425,00 6
TDM 7000 ST 27575 1 473,00 6
TEDI 200 86511 1 59,00 12

TNS 106 82427 25 5,70 5
TRT 25 82403 1 79,75 5
UCF 100 85100 1 94,80 6
UCF 200 85102 1 106,10 6
UTL PR 82515 1 32,00 16

VNT 19 83705 1 122,70 6
VNT 56 83004 1 82,90 7
WBA 433 35930 1 184,80 11
WBA 433 A 35932 1 202,90 11
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E-mail: rf.sales@fagorelectronica.es          www.fagorelectronica.com

DELEGACIONES CON DEPÓSITO
PROVINCIA TELÉFONO FAX e-mail

ALAVA 945 102 460 943 712 893 alava@fagorelectronica.es
ALBACETE 963 830 343 963 599 644 albacete@fagorelectronica.es
ALICANTE 965 113 991 965 288 635 alicante@fagorelectronica.es
ALMERÍA 950 880 588 950 089 408 almeria@fagorelectronica.es
ASTURIAS 985 155 529 985 164 703 asturias@fagorelectronica.es
AVILA 914 737 558 913 545 342 avila@fagorelectronica.es
BADAJOZ 924 330 051 924 330 115 badajoz@fagorelectronica.es
BALEARES 971 759 959 971 202 057 baleares@fagorelectronica.es
BARCELONA 934 735 370 934 735 909 barcelona@fagorelectronica.es
BURGOS 945 102 460 943 712 893 burgos@fagorelectronica.es
CÁCERES 924 330 051 924 387 000 caceres@fagorelectronica.es
CÁDIZ 954 925 152 954 925 570 cadiz@fagorelectronica.es
CANTABRIA 942 342 748 942 056 005 cantabria@fagorelectronica.es
CASTELLÓN 963 830 343 963 599 644 castellon@fagorelectronica.es
CIUDAD REAL 963 830 343 963 599 644 ciudadreal@fagorelectronica.es
CÓRDOBA 957 752 165 957 752 167 cordoba@fagorelectronica.es
CORUÑA 981 279 690 981 279 199 coruña@fagorelectronica.es
CUENCA 963 830 343 963 599 644 cuenca@fagorelectronica.es
GERONA 934 735 370 934 735 909 gerona@fagorelectronica.es
GRANADA 656 967 861 958 49 05 63 granada@fagorelectronica.es
GUADALAJARA 914 737 558 913 545 342 guadalajara@fagorelectronica.es
GUIPÚZCOA 944 330 054 944 339 416 guipuzcoa@fagorelectronica.es
HUELVA 954 925 152 954 925 570 huelva@fagorelectronica.es
HUESCA 976 590 912 976 421 387 huesca@fagorelectronica.es
JAÉN 954 925 152 954 925 570 jaen@fagorelectronica.es
LAS PALMAS 943 712 526 943 712 893 laspalmas@fagorelectronica.es
LEÓN 985 155 529 985 164 703 leon@fagorelectronica.es
LÉRIDA 932 966 649 934 226 048 lerida@fagorelectronica.es
LUGO 686 487 686 982 202 877 lugo@fagorelectronica.es
MADRID 914 737 558 913 545 342 madrid@fagorelectronica.es
MÁLAGA 952 363 167 952 340 905 malaga@fagorelectronica.es
MURCIA 968 845 553 968 845 553 murcia@fagorelectronica.es
NAVARRA 948 321 737 948 321 972 navarra@fagorelectronica.es
ORENSE 686 487 686 982 202 877 orense@fagorelectronica.es
PALENCIA 983 155 000 983 154 000 palencia@fagorelectronica.es
PONTEVEDRA 981 279 690 981 279 199 pontevedra@fagorelectronica.es
RIOJA, LA 669 844 715 941 259 110 rioja@fagorelectronica.es
SALAMANCA 923 232 950 923 232 954 salamanca@fagorelectronica.es
SEGOVIA 914 737 558 913 545 342 segovia@fagorelectronica.es
SEVILLA 954 925 152 954 925 570 sevilla@fagorelectronica.es
SORIA 943 712 526 943 712 893 soria@fagorelectronica.es
TARRAGONA 932 966 649 934 226 048 tarragona@fagorelectronica.es
TENERIFE 922 351 695 943 712 893 tenerife@fagorelectronica.es
TERUEL 976 590 912 976 421 387 teruel@fagorelectronica.es
TOLEDO 925 234 714 925 234 714 toledo@fagorelectronica.es
VALENCIA 963 830 343 963 599 644 valencia@fagorelectronica.es
VALLADOLID 983 155 000 983 154 000 valladolid@fagorelectronica.es
VIZCAYA 944 330 054 944 339 416 vizcaya@fagorelectronica.es
ZAMORA 923 232 950 923 232 954 zamora@fagorelectronica.es
ZARAGOZA 976 590 912 976 421 387 zaragoza@fagorelectronica.es

DIRECCIONES REGIONALES
ZONA CENTRO
c/ Jaime el Conquistador, 31
28045 MADRID
Tel.: 91 473 75 58  Fax: 91 354 53 42
E-mail: dmadrid@fagorelectronica.es

ZONA LEVANTE
Camino Viejo de Xirivella, 66 bajo
46920 MISLATA  (Valencia)
Tel.: 963 830 343  Fax: 963 599 644
E-mail: dvalencia@fagorelectronica.es

ZONA ESTE
Francesc Llunell, nº 2 
ESPLUGUES DE LLOBREGAT (Barcelona) 
Tel.: 93 2091898  Fax: 932 093300 
E-mail: dbarcelona@fagorelectronica.es 

ZONA SUR
P. I. Fuente Quintillo. C/ Vía Flavia, 5
41089 MONTEQUINTO - DOS HERMANAS (Sevilla)
Tel.: 95 492 51 52 / 95 492 61 22  Fax: 954 925 570
E-mail: dsevilla@fagorelectronica.es
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